Genéalogie descendante
de
Jean de BIAUDOS
(1420/1420 - 1481/1485)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



1. de BIAUDOS Jean:, Sosa 255664, Génération |
Décédé entre 1481 et 1485.
Né vers 1420.
Professions en 1481 , Sr de Biaudos.
Uni avec de BEDOREDE Marguerite?
Fille de de BEDOREDE Jean?, ../../1443 , Sr de
Gayrosse,
Décédée vers 1485.
Née vers 1430.
6 enfants sont nés de cette union :
o de BIAUDOS Quitterie? - 2 -
o de BIAUDOS Marguerite - 3 -
o de BIAUDOS Georges - 4 -
o de BIAUDOS Auger - 104 -
o de BIAUDOS Marguerite - 105 -
o de BIAUDOQOS Catherine - 106 -

1 Note Parentéle : On trouve Aymar, seigneur de Biaudos, cité en
1346 et 1348.

2. de BIAUDOS Quitterie?, Sosa 505285,
Génération |1
Fille de de BIAUDOS Jean - 1 -, .././1481 , Sr de
Biaudos, et de de BEDOREDE Marguerite?.
Décédée vers 1485.
Née vers 1435.
Mariée vers 1456, avec de GESTEDE Brunet
Fils de de GESTEDE Jean, Sr de Gestéede, Homme
d'armes,
Décédé vers 1512.
Né vers 1430.
Professions : Sr de Gestede.
2 enfants sont nés de cette union :
0 de GESTEDE Jean?
Né vers 1455.
Uni avec de BIBARROLA Miramonde.
Décédé vers 1525.
0 de GESTEDE Arnaud?
Décédé vers 1525.

3. de BIAUDOS Marguerite, Sosa 505297,
Génération |1
Fille de de BIAUDOS Jean - 1 -, .././1481 , Sr de
Biaudos, et de de BEDOREDE Marguerite?.
Décédée vers 1485.
Née vers 1450.
Unie avec de BEDOREDE Jean
Fils de de BEDOREDE Jean?, .././1443 , Sr de
Gayrosse,
Décédé vers 1519.
Né vers 1440.
Professions en 1486 , Sr de Bédorede.
Professions en 1486 , St-Laurent et Harsan?.
2 enfants sont nés de cette union :
0 de BEDOREDE Arnaud

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Né vers 1470.
Marié en (?) 1520 avec de BRUTAILS Agne
Agnote Anne?.
Décédé vers 1532.
0 de BEDOREDE Etienne ?
Décédé vers 1538.

4. de BIAUDOS Georges, Sosa 127832,
Génération |1
Fils de de BIAUDQOS Jean - 1 -, .././1481 , Sr de
Biaudos, et de de BEDOREDE Marguerite?.
Décédé vers 1502,
Né vers 1450.
Professions en 1485, Sr de Biaudos?.
Professions en 1485 , Ecuyer.
1 enfant est né de mére non dénommée :
o de BIAUDOS Jean - 5 -

Marié le 9 novembre 1482, avec de BERRAUTE
Catherine
Fille de de BERRAUTE Pierre, Sr de Peyroux, et de
de GRAMONT Catherine, Bertrande?, Dame de
Peyroux.
Décédée vers 1502,
Née vers 1460.
Professions : Dame de Peyroux et du Poy.
Contrat de mariage le 2 octobre 1481,
2 enfants sont nés de cette union :
0 de BIAUDOQOS Jean - 6 -
o de BIAUDOQOS Catherine - 103 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

5.de BIAUDQOS Jean:, Génération Il

Fils de de BIAUDOS Georges - 4 -, ..[../1485 , Sr de
Biaudos?, ../../1485 , Ecuyer,

Professions : Sr de Palis.

Décédé vers 1542,

1 Note Générale : Fils naturel

6. de BIAUDOS Jean, Sosa 63916, Génération 111
Fils de de BIAUDOS Georges - 4 -, ..[../1485 , Sr de
Biaudos?, ../../1485 , Ecuyer, et de de BERRAUTE
Catherine, Dame de Peyroux et du Poy.

Décédé vers 1550.

Né vers 1482,

Professions en 1542 , Sr de Biaudos.

Professions en 1542 , Poy et Peyroux.

Testament le 30 octobre 1550.

Marié en 1502, avec de GRAMONT lIsabeau?

Fille de de GRAMONT Charles, Sr de Bardos (64), et



de de ADARBE ; de ADORBE ; XIMENEZ de
ADARBE Ximena.
Née vers 1480.
Contrat de mariage en 15021
8 enfants sont nés de cette union :
o de BIAUDQOS Jean - 7 -
o de BIAUDOS Quitterie - 97 -
0 de BIAUDOS lIsabeau Belotte - 98 -
o de BIAUDOQOS Marguerite - 99 -
o de BIAUDOS Marie - 100 -
o de BIAUDOQOS Catherine - 101 -
o de BIAUDOS Aimée
o de BIAUDOQOS Catherine - 102 -

Uni avec de BESSABAT Marie
Fille de de BESSABAT Charles, .././1538 , Sr de
Bessabat?, et de de SAINT-MARTIN Frangoise.
Née vers 15351,
Professions : Dame de Bessabat ?.
Professions : Dame de Bessabat ?.
Contrat de mariage le 19 mars 15552,
5 enfants sont nés de cette union :
0 de BIAUDOS Jean - 10 -
o de BIAUDOS Marguerite - 73 -
o de BIAUDOS Quitterie - 74 -
o de BIAUDOS Cécile - 75 -
0 de BIAUDOS Alexandre - 76 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

7.de BIAUDQOS Jean, Sosa 31958, Génération IV
Fils de de BIAUDQOS Jean - 6 -, ../../1542 , Sr de
Biaudos, ../../1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.
Décédé vers 1542,
Né vers 1505.
Professions en 1535, Sr de Peyroux et Gayrosse?.
Marié en 1533, avec de LALANNE Marguerite
Fille de de LALANNE Etienne, ../../1542 , Sr de
Lalanne et Biaudos, Ecuyer, et de de BESSABAT
Marguerite.
Décédée vers 1551.
Née vers 1515.
Professions : Dame de Biaudos.
4 enfants sont nés de cette union :

0 de BIAUDOS lIsabeau - 8 -

o de BIAUDOS Adrien - 9 -

o de BIAUDOQOS Marguerite - 95 -

o de BIAUDOQOS Jean - 96 -

8. de BIAUDOS lIsabeau, Génération V

Fille de de BIAUDOS Jean - 7 -, ../[./1535 , Sr de
Peyroux et Gayrosse?, et de de LALANNE Marguerite,
Dame de Biaudos.

Née vers 1535.

Mariée le 27 ao(t 1557, avec de GRAMONT? N?

Né vers 1525.

Professions : Seigneur de Montgaillard.

9. de BIAUDOS Adrien, Génération V

Fils de de BIAUDQOS Jean - 7 -, ../../1535 , Sr de
Peyroux et Gayrosse?, et de de LALANNE Marguerite,
Dame de Biaudos.

Décédé entre 1580 et 1581.

Né vers 1535.

Professions en 1580 , Sr de Biaudos.

Professions en 1580 , Poy et Peyroux.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

1 Note, Naissance : Le Baron de Cauna la dit fille de Robert.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

10. de BIAUDOS Jean, Génération VI
Fils de de BIAUDOS Adrien - 9 -, ../../1580 , Sr de

Biaudos, ../../1580 , Poy et Peyroux, et de de
BESSABAT Marie, Dame de Bessabat ?, Dame de
Bessabat ?.

Décédé vers 1641.

Né vers 1555.
Professions en 1641 , Sr de Laharie®.
Testament le 16 juin 16312
Marié en 1581, avec de CAULE Marie
Fille de de CAULE Girons, Saint-Julien-en-Born
(40266), France, Sr de Beauregard, Saint-Julien-en-
Born (40266), France, Lalanne et Castéja, et de de
LARRAN Etiennette,  Onesse-et-Laharie (40210),
France, Laharie,.
Née vers 1560.
Professions : Dame de Castéja?.
11 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Jean - 11 -

0 de BIAUDOQOS Jean - 65 -

0 de BIAUDOQOS Jean - 66 -

o de BIAUDOS Marie - 67 -

0 de BIAUDOQOS Simon - 68 -

o de BIAUDOS Marie - 69 -

o de BIAUDOS Marie - 70 -

0 de BIAUDOS Jean - 71 -

o de BIAUDOS Marguerite

0 de BIAUDOS Bertrand

0 de BIAUDOS Jeanne - 72 -

1 Note, Professions : Homme d'armes de la Compagnie du
seigneur de Poyanne.
Officier aux Garde Francaises.

2 Source : Testament, Testament, Cauna (Baron de) - "Armorial
des Landes" - Tome I1.




11. de BIAUDOS Jean:, Génération VII
Fils de de BIAUDOS Jean - 10 -, ../../1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Né vers 1585.
Professions en 1651 , Sr de Castéjaz.
Professions en 1651 , Baron de Laharie et Mézos.
Professions en 1651 , Officier.
Professions en 1652 , Sr de Maupas.
Décédé vers 1656.
Marié le 26 ao(it 1619, avec de BEDOREDE Arnaude,
Armande
Fille de de BEDOREDE Jean, ../../1622 , Sr du Poy (St-
Martin-de-Hinx) et Montolieu, et de de LANNE
Suzanne, 1590/1590 , Dame de Montolieu (Arjuzanx)
et Lanne.
Née vers 1600.
Professions : Dame de Castéja?.
8 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Marie - 12 -

0 de BIAUDOS Jeanne - 13 -

o de BIAUDOS Jean - 14 -

0 de BIAUDOS Jeanne - 31 -

o de BIAUDOS Jean - 32 -

o de BIAUDOS ; de CASTEJA Marguerite - 33 -

o de BIAUDOS Louis - 34 -

o de BIAUDOS Fiacre - 37 -

1 Note Générale : Colonel du Régiment de Poyanne.

2 Note, Professions : Colonel au régiment de Poyanne.

12. de BIAUDOS Marie, Génération VIII
Fille de de BIAUDOS Jean - 11 -, ../../1651 , Sr de
Castéja, .././1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../1651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Décédée vers 1662.
Née vers 1620.
Mariée en 1643, avec de LAGOEYTE Jean
Fils de de LAGOEYTE Jean, Juge de Lesperon, et de
DUPUY Jeanne?.
Né vers 1610.
Professions vers 1630 , Juge de Lesperon, Sr du Pin,
Avocat au Parlement de Paris.
Décédé entre 1651 et 1662.
2 enfants sont nés de cette union :
0 de LAGOEYTE Arnaude Jeanne?
Née vers 1640.
Mariée vers 1669 avec de MAURIAN
Timothée.
Décédée vers 1708.
0 de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas
Né le (?) 24 février 1647 a Lesperon (40).
Marié en 1662 a Saint-Laurent-de-Gosse (40)
avec de BEDOREDE Jeanne.
Marié le 17 juillet 1699 a Lesperon (40) avec de
LARREY Catherine? Francoise?.
Décédé le 27 avril 1725 a Lesperon (40).

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

13. de BIAUDOS Jeanne, Génération VIII
Fille de de BIAUDOS Jean - 11 -, ./../1651 , Sr de
Castéja, .././1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../1651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Née vers 1620.
Mariée en (?) 1639 a Mézos (40), avec
d'ARTIGUENAVE Bernard Louis
Fils de dARTIGUENAVE Jean, Sr-baron de Vielle-
Tursan, Ecuyer, et de de PRUGUE Bertrande?, Dame
de Bachen?.
Né vers 1610.
Professions : Ecuyer,Sgr du Vignau et Mistres.
5 enfants sont nés de cette union :
0 dARTIGUENAVE Marie
Née le 13 décembre 1639 a Mézos (40).
Unie avec DUPQY Bernard.
Décédée vers 1690.
0 d'ARTIGUENAVE Bertrand
Né le 21 septembre 1641 a Mézos (40)2
0 d'ARTIGUENAVE lsabelle
Née le 11 novembre 1643 a Mézos (40)z.
0 d'ARTIGUENAVE Jean-Charles Jean Charles
Né le 31 mars 1645 a Mézos (40).
Décédé vers 1687.
0 dARTIGUENAVE Marie
Née le 28 ao(t 1651 a Mézos (40).

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean - 11
-, né vers 1585, ../../1651 , Sr de Castéja, ../../1651 , Baron de
Laharie et Mézos, ../../1651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas.
2. Marraine : de BRUIX Marie

2 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ORO Bertrand, né
vers 1605, Sr d'Oro, Oeyreluy et Léon, Ecuyer. 2. Marraine : de
RAUZET . DARRAUSET Bertrande, née vers 1605, Escource
(40094), France, Dame du Fourcq

3 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d’ARTIGUENAVE
Pierre, né vers 1600, Ecuyer, Sieur de Vielle. 2. Marraine : de
SAINTE-MAURE Isabeau Elisabeth

14. de BIAUDQOS Jean:, Génération VIII

Fils de de BIAUDOS Jean - 11 -, .././1651 , Sr de
Castéja, .././1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../11651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Décédé le 11 février 1718 a Toul (54), St-Jean-du-
Cloitre.

Né vers 1625.

Professions en 1718 , Marquis de Castéja.

Professions en 1718 , Officier.

Professions en 1718 , Baron de Tréveray.

Professions en 1718 , Gouverneur de Toul.

Professions en 1718 , Commandeur.

Marié le 11 septembre 1653, avec de SAINT-MARTIN
Madeleine Marie-Madeleine

Fille de de SAINT-MARTIN César Ajax, ../../1685 , Sr
d'Ages (St-Paul-lés-Dax),Rostaing
(Estibeaux),Pendanx, Talamon (Habas) et
Misson,Ecuyer, et de de SAINT-MARTIN ; de



SAUREY Isabeau?, Dame de
Talauresse?,Pendanx,Misson,Guillon et Saurey?.
Baptisée le 11 septembre 1633 a Dax (40)2
Professions vers 1655 , Dame de Rostaing et ?Agés.
Décédée entre 1674 et 1675.
Contrat de mariage le (?) 11 septembre 1653 a Dax
(40).
10 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Henri - 15 -

o de BIAUDOS Jean - 16 -

o de BIAUDOS Jean César - 17 -

o de BIAUDOS Marguerite - 18 -

o de BIAUDOS lIsabeau Elisabeth - 19 -

o de BIAUDOS Marie - 20 -

o de CASTEJA ; de BIAUDOS Jean-Charles Jean

Charles - 21 -

o de BIAUDOS Charles - 22 -

o de BIAUDOS Jean-Louis Jean Louis - 23 -

o de BIAUDOS Suzanne - 24 -

Marié le 4 novembre 1675 a Toul (54), avec MIDOT
Marie Marguerite
Fille de MIDOT Jean René, et de FERIET Francoise.
Née le 14 mars 1650 a Toul (54).
5 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Frangoise - 25 -

o de BIAUDOS Jean Francois - 26 -

o de BIAUDOS Jean Charles - 27 -

o de BIAUDOS Charles Louis - 28 -

o de BIAUDOS Catherine

1 Note Générale : Marquis de Castéja.

2 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Louis, né vers 1575,  ./[./1640 , Ecuyer,Avocat,Premier
conseiller,Sr d'Ages (St-Paul-lés-Dax),Rostaing (Estibeaux). 2.
Marraine : de SAINT-MARTIN Madeleine Marie-Madeleine

15. de BIAUDOS Henri, Génération IX

Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisé le 14 février 1654 a Dax (40)~

Professions en 1728 , Ecuyer.

Professions en 1728 , Marquis de Castéja.

Professions en 1728 , Misson.

Professions en 1728 , Rostaing.

Professions en 1728 , Ages.

Professions en 1728 , Pendanx.

Décédé le 29 septembre 1728 a Dax (40).

Inhumeé le 30 septembre 1728 a Dax (40), Cordeliers.
Marié vers 1685, avec de FRECHOU Marie

Décédée vers 17662

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BAYLENX Henri
Gabriel Jean, né vers 1600, ../../1667 , Marquis de Poyanne,

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

..1../11667 , Gouverneur de Dax, ../../1667 , Sénéchal des Lannes.
2. Marraine : de SAINT-MARTIN Marie Elisabeth, née vers
1635, Dame de Saurey

2 Source : Déces, Testament, 16 mars 1766 a Pau.

16. de BIAUDQOS Jean, Génération IX

Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../l../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718 ,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisé le 14 février 1654 a Dax (40)~

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean - 11
-, né vers 1585, ../../1651 , Sr de Castéja, ../../1651 , Baron de
Laharie et Mézos, ../../1651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas,
Grand-pére de I'enfant. 2. Marraine : de SAINT-MARTIN . de
SAUREY Isabeau?, née vers 1610, Dame de
Talauresse?,Pendanx,Misson,Guillon et Saurey?

17. de BIAUDOS Jean César, Génération 1X
Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisé le 23 janvier 1656 a Dax (40)~

Professions : Seigneur de Rostaing.

Inhumé le 5 juillet 1703 a Dax (40), Cordeliers.

Marié le 8 février 1681, avec de TUQUOQOY Angélique
Isabeau Elisabeth

Fille de de TUQUOQOY Jean Jacques Jean-Jacques,
.1../1689 , Baron de Montaut, Sr-cavier de Puts en
Montaut, Avocat, Sr-baron de Tingon, et de
d'ESTOUPIGNAN Isabeau, Elisabeth, ./..11703
Mugron (40201), France, Dame de Tingon et Ste-Croix
en partie.

Décédée le 3 octobre 1737 a Dax (40).

Née vers 1665.

Inhumée le 3 octobre 1737 a Dax (40), Cordeliers.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de SAINT-MARTIN
César Ajax, baptisé en 1609 a Dax (40), ../../1685 , Sr d'Ages (St-
Paul-lés-Dax),Rostaing (Estibeaux),Pendanx,Talamon (Habas) et
Misson,Ecuyer. 2. Marraine : de BIAUDOS Marie - 12 - , née
vers 1620

18. de BIAUDOS Marguerite:, Génération IX
Fille de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718 ,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisée le 28 février 1658 a Dax (40)2



1 Note Générale : WITNESS
NAME: DE BETBEDER/Jean
BITH_DATE: ....

OCCU: Conseiller du Roi
RELA: Oncle paternel par all.
PLAC:

WITNESS

NAME: DE BETBEDER/Jean
BITH_DATE: ....

OCCU: Conseiller

RELA:

PLAC:

WITNESS

NAME: DE BETBEDER/Jean
BITH_DATE: ....

OCCU: Conseiller du Roi
RELA: Oncle paternel par all.
PLAC:

2 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BETBEDER Jean,
baptisé en 1613 a Dax (40), ../../1702 , Conseiller-secrétaire du
Roi, ../../1702 , Maison et couronne de France, ././1702 ,
Conseiller au Parlement, ../../1702 , Sr de Saurey. 2. Marraine :
de BIAUDOS . de CASTEJA Marguerite - 33 -, née vers 1633

19. de BIAUDOS
Génération 1X

Fille de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisée le 12 juin 1663 a Dax (40)~

Isabeau Elisabeth,

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Jean?, né vers 1600, 1672/1672 , Chanoine, Vicaire de Dax. 2.
Marraine : DUPUY . de SAUVESCURE lsabeau?, née vers 1620

20. de BIAUDQOS Marie, Génération 1X

Fille de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisée le 21 novembre 1664 a Dax (40).

21. de CASTEJA : de BIAUDOS Jean-

Charles Jean Charles, Génération 1X

Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../l../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718 ,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Professions : Curé de St-Paul.

Professions : Sr d'Albo-Castéja?.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Baptisé le 21 novembre 1664 a Dax (40)~

Testament le 8 décembre 17272

Décédé le 23 janvier 1743 a Saint-Paul-lés-Dax (40),
Presbytere.

Inhumé le 24 janvier 1743 a Saint-Paul-lés-Dax (40),
Eglise.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BAFFOIGNE Jean
Charles Jean-Charles, né en 1608 a Arengosse (40), ../../1667 ,
Sr de Castillon (Arengosse), ../../1667 , Lalanne (St-André-de-
Seignanx). 2. Marraine : de CAUPENNE Marie Anne Marie-
Anne Anne-Marie, née vers 1635

2 Source : Testament, Testament, Minutes de maitre Senjean.

22. de BIAUDOS Charles, Génération I1X

Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Baptisé le 24 septembre 1667 a Dax (40)~

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ANTIN Charles, né
vers 1620, ../../1686 , Sr de St-Pée et Hon, ../../1686 , Lieutenant
de Dax et St-Sever, ././1686 , Ecuyer. 2. Marraine : de
BETBEDER Catherine

23. de BIAUDOS Jean-Louis Jean Louis,
Génération IX

Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages.

Né le 26 janvier 1674 a Dax (40).

Baptisé le 4 février 1674 a Dax (40)t.

Décédé le 20 mai 1727 a Dax (40).

Inhumé le 20 mai 1727 a Dax (40), Cathédrale.
Professions vers 1716 , Prétre.

Professions vers 1716 , Chanoine.

Professions vers 1716 , Abbé de St-Sever.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Louis -
34 -, né en 1637 a Mézos (40), ../../1727 Gaas (40101), France,
Sr de Caule, ../../1727 Gaas (40101), France, Ecuyer, ../[./1727
Gaas (40101), France, Capitaine au régiment de la Reine,
.1.11727 Gaas (40101), France, Ecuyer, Oncle de l'enfant. 2.
Marraine : de BETBEDER Isabeau, baptisée en 1655 a Dax (40)

24. de BIAUDOS Suzanne, Génération IX

Fille de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de de SAINT-MARTIN Madeleine
Marie-Madeleine, 1655/1655 , Dame de Rostaing et



?Ages.
Baptisée le 4 février 1674 a Dax (40).
Décédée le 25 avril 1742 a Dax (40).
Inhumeée le 25 avril 1742 a Dax (40), Cordeliers.
Titres : Dame de Castéja, Rostaing, Talamon, Agés et
Misson.
Mariée le ler décembre 1696 a Dax (40), Pénitents,
avec de BACHELIER Pierre
Fils de de BACHELIER Philippe, 1650/1650 , Co-sgr
de Gentes, et de de FRIQUE ; LE FRIC ; LEFRIQUE ;
LE FRIQUE Remiette.
Né le 4 mars 1652 a Reims (51), St-Jacques.
Professions en 1720 a Dax (40), Ecuyer?.
Professions en 1720 a Dax (40), Directeur et receveur
des fermes royales de Lyon et Dax.
Professions en 1720 a Dax (40), Sgr de Gentes?.
Décédé entre 1720 et 1723 a Lyon? (69)2.
Inventaire apres déceés le 25 février 1726 a Lyon (69),
Rue de I'Arbaléte.
Contrat de mariage en (?) novembre 1696.
3 enfants sont nés de cette union :
0 de BACHELIER Jean-Rémy Jean Rémy
Né le 31 mars 1698 a Dax (40)“.
Marié le 21 janvier 1728 a Dax (40), Chapelle
des Pénitents avec de PICHARD Louise Marie
Thérése Marie-Thérése.
Décédé le 28 mars 1769 a Dax (40).
0 de BACHELIER Elisabeth
Née vers 1700.
Mariée en (?) 1717 avec DESTRAC Jacques-
Francois Jacques Frangois.
Décédée le 2 novembre 1782 a Dax (40).
0 de BACHELIER Jean Jean-Baptiste
Né le 28 septembre 1702 a Reims (51).
Décédé le ler janvier 1787 a Dax (40).

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BAYLENX Antoine
Antonin, né en 1649 a Poyanne (40), Marquis de Poyanne et
Castelnau, Sénéchal des Lannes. 2. Marraine : de SAINT-
MARTIN Suzanne, née vers 1660, 1680/1680 , Baronne de Rion,
Biscarosse, Pontonx et St-Martin-de-Seighanx

2 Note, Professions : Directeur-général de la Grande douane de
Lyon.

3 Note, Déces : Alias janvier/février 1726.

4 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean - 14
-, né vers 1625, .././1718 , Marquis de Castéja, ../../1718 ,
Officier, ../../1718 , Baron de Tréveray, ../../1718 , Gouverneur
de Toul, .././1718 , Commandeur. 2. Marraine : de FRIQUE .
LE FRIC . LEFRIQUE . LE FRIQUE Remiette, Grand-mére de
I'enfant. 3. Remplacante de la marraine : de TUQUOY
Angélique Isabeau Elisabeth, née vers 1665

25. de BIAUDOS Frangoise, Génération 1X

Fille de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de MIDOT Marie Marguerite.
Décédée vers 1696.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

26. de BIAUDOS Jean Frangois, Génération 1X
Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de MIDOT Marie Marguerite.

Baptisé le 19 janvier 1679 a Toul (54).

Né le 19 janvier 1679 a Toul (54).

Professions : Officier.

Professions : Gouverneur de Toul et St-Dizier.

Décédé le 27 mai 1740 a Toul (54).

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean - 65
-, né vers 1600, Oncle

27. de BIAUDOS Jean Charles, Génération IX
Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718 ,
Commandeur, et de MIDOT Marie Marguerite.

Baptisé le 29 mars 1680 a Toul (54).

Né le 29 mars 1680 a Toul (54), St-Jean-du-Cloftre.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BEDOREDE Jean,
né vers 1604, ././1692 , Ofiicier au régiment de Turenne-
Infanterie, ../../1692 , Sr de Remicourt et Villers. 2. Marraine :
VALLEE Catherine

28.de BIAUDOS Charles Louis, Génération 1X
Fils de de BIAUDOS Jean - 14 -, ../../1718 , Marquis
de Castéja, ../l../1718 , Officier, .././1718 , Baron de
Tréveray, ../../1718 , Gouverneur de Toul, .././1718,
Commandeur, et de MIDOT Marie Marguerite.
Né le 11 juillet 1683 a Toul (54).
Baptisé le 15 juillet 1683 a Toul (54)t.
Décédé le 10 mars 1755 a Paris (75), Rue St-Martin.
Professions en 1755 , Comte de Castéja.
Professions en 1755 , Gouverneur de Toul et St-Dizier.
Professions en 1755, Ambassadeur en Suede.
Professions en 1755, Officie.
Inhumé le 17 mars 1755 a Paris (75), St-Martin-des-
Champs.
Marié en 1718 a Toul (54), avec de PARIS Jeanne
Fille de de PARIS Frangois, et de FLEURIAU
d’ARMENOUVILLE Marie-Madeleine.
2 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Charles - 29 -

o de BIAUDOS Anne? - 30 -

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de la VALLEE . de la
VALLEE de PIMODON Charles. 2. Marraine : LE VAYER
Louise




29. de BIAUDOS Charles, Génération X

Fils de de BIAUDOS Charles Louis - 28 -, ../../1755,
Comte de Castéja, ../../1755, Gouverneur de Toul et St-
Dizier, ../../1755 , Ambassadeur en Suede, ../../1755,
Officie, et de de PARIS Jeanne.

Professions : Officier.

Professions : Marquis de Castéja.

Professions : Seigneur des terres et baronnies de
Treverey.

Professions : de Saint-Joire.

Né le 8 septembre 1724 a Saint-Dizier (52), Chateau.
Baptisé le 9 septembre 1724 a Saint-Dizier (52)~
Décédé le 3 septembre 1747 a Saint-Dizier (52),
Chéateau.

Inhumé le 4 septembre 1747 a Saint-Dizier (52),
Choeur de I'église.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : FLEURIAU
d'ARMENONVILLE Joseph Jean-Baptiste, 1724/1724 , Garde
des Sceaux, Oncle de l'enfant. 2. Remplacant du parrain :
DUBOIS Claude Francois-De-Paul, 1724/1724 , Conseiller du
roi, Président et lieutenant général au baillage de Saint-Dizier.
3. Marraine : MIDOT Marie Marguerite, née en 1650 a Toul
(54), Afeule de l'enfant. 4. Remplacante de la marraine :
BENOIT . BENOIST Anne Elisabeth

30. de BIAUDOS Anne?, Génération X

Fille de de BIAUDOS Charles Louis - 28 -, ../[../1755,
Comte de Castéja, ../../1755, Gouverneur de Toul et St-
Dizier, ../../1755 , Ambassadeur en Suéde, ../../1755,
Officie, et de de PARIS Jeanne.

Née vers 1725.

Mariée le 9 juin 1744, avec de PRIE Louis

Professions : Marquis de Plasnes.

31. de BIAUDOS Jeanne, Génération VIII

Fille de de BIAUDOS Jean - 11 -, .././1651 , Sr de
Castéja, ././1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../11651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Décédée entre 1678 et 1681.

32.de BIAUDOS Jean, Génération VIII

Fils de de BIAUDOS Jean - 11 -, .././1651 , Sr de
Castéja, .././1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../11651 | Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Professions : Chanoine.

Inhumeé le 26 juillet 1711 a Dax (40), Cathédrale.
Décédé le 26 juillet 1711 a Dax (40).

Surnom : Maupas?.

33. de BIAUDOS ; de CASTEJA

Marguerite, Génération VIII
Fille de de BIAUDOS Jean - 11 -, .././1651 , Sr de

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Castéja, ././1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../11651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Née vers 1633.
Décédée le 7 avril 1717 a Dax (40).
Inhumee le 7 avril 1717 a Dax (40), Cordeliers.
Mariée le 15 janvier 1651, avec d'ANTIN Charles:
Fils de d'ANTIN Raymond, 1615/1615, Sr de St-Pée
et Hon, 1615/1615 , Lieutenant de Dax et St-Sever, et
de de BORDA Marthe, Marie.
Né vers 1620.
Inhumé a Dax (40), Cordeliers.
Professions en 1686 , Sr de St-Pée et Hon.
Professions en 1686 , Lieutenant de Dax et St-Sever.
Professions en 1686 , Ecuyer.
Décédé le 18 mars 1690 a Dax (40).
Contrat de mariage le 13 janvier 16512
18 enfants sont nés de cette union :
o0 d'ANTIN Arnaude
Baptisée le 17 octobre 1651 a Gamarde-les-
Bains (40)3.
o0 d'/ANTIN Henri
Baptisé le 10 septembre 1652 a Gamarde-les-
Bains (40)-.
Marié le ler juillet 1680 avec PEMOLIER ; de
SAINT-MARTIN Marguerite.
Décédé le 5 juillet 1722 a Dax (40).
0 d'/ANTIN Jean
Baptisé le 21 juillet 1653 a Dax (40)s.
0 d'ANTIN Marie Marguerite
Baptisée le (?) 10 septembre 1654 a Gamarde-
les-Bains (40)s.
Unie avec DUPUY Jean.
Décédée entre 1694 et 1695.
0 d'ANTIN Isabeau
Baptisée le 9 novembre 1656 a Gamarde-les-
Bains (40)".
Unie avec du BOURG Bernard.
o d'ANTIN Anne
Baptisée le 9 novembre 1656 a Gamarde-les-
Bains (40)8.
0 d'ANTIN Jeanne Marie Josephe
Née vers 1658 a Gamarde-les-Bains (40)°.
0 d'ANTIN Isabeau
Baptisée le 9 septembre 1662 a Gamarde-les-
Bains (40),
0 d'’ANTIN Jeanne Denise
Baptisée le 9 septembre 1662 a Gamarde-les-
Bains (40).
0 d'ANTIN Jean-Paul Jean Paul
Né le (?) 9 septembre 1662 a Gamarde-les-
Bains (40)
Décédé vers 1730.
0 d'ANTIN Jean-Louis Jean Louis
Né le (?) 9 septembre 1662 a Gamarde-les-
Bains (40)=,
0 d'ANTIN Frangoise
Baptisée le 10 septembre 1662 a Gamarde-les-
Bains (40).
o d'ANTIN Louis
Baptisé le (?) 31 décembre 1663 a Gamarde-les-
Bains (40)2.
Marié le 19 février 1692 a Sainte-Marie-de-
Gosse (40) avec du PRIRET Adrianne?.
Décédé vers 1696.



0 d'ANTIN Marie
Baptisée le 30 septembre 1666 a Gamarde-les-
Bains (40)zs.

o d'/ANTIN Jacques-Francois Jacques Francois
Né le 30 janvier 1668 a Gamarde-les-Bains
(40), Hon?.

0 d'ANTIN Paul
Né le 13 janvier 1670 a Gamarde-les-Bains
(40), Hon:s,

o d'ANTIN Louis
Né vers 1674,

o0 d'ANTIN Louis
Baptisé le 12 novembre 1676 a Gamarde-les-
Bains (40)>.

10

1

=

12

13

14

Note de couple Générale : Le couple eut 14 enfants.

Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Archives
municipales Bordeaux - 74 S 3.

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d’ANTIN Raymond, né
vers 1585, 1615/1615 , Sr de St-Pée et Hon, 1615/1615 ,
Lieutenant de Dax et St-Sever, Grand-pere de I'enfant, domicilié
a Gamarde-les-Bains (40). 2. Marraine : de BEDOREDE
Arnaude, Armande, née vers 1600, Dame de Castéja?, Grand-
meére de I'enfant

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BAYLENX Henri
Gabriel Jean, né vers 1600, ../../1667 , Marquis de Poyanne,
..1../11667 , Gouverneur de Dax, ../../1667 , Sénéchal des Lannes.
2. Marraine : de SAINT-MARTIN Madeleine Marie-Madeleine,
baptisée en 1633 a Dax (40), 1655/1655 , Dame de Rostaing et
?Ages. 3. Célébrant : de MORAS Gabriel, baptisé en 1615 a Dax
(40), Prieur de Poyanne, Curé de Tercis, domicilié a Bordeaux
(33)

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean - 14
-, né vers 1625, .././1718 , Marquis de Castéja, ../../1718 ,
Officier, ../../1718 , Baron de Tréveray, ../../1718 , Gouverneur
de Toul, .././1718 , Commandeur. 2. Marraine : de MOLERES
Francoise Anne, née vers 1600, Dame de Montpribat?
Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ANTIN Jean-Paul
Jean Paul, Curé de Gamarde, Chanoine de Lescar, Vicaire-
général. 2. Marraine : de BIAUDOS Marie

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ANTIN Etienne,
Chanoine de Lescar, Curé de Gamarde. 2. Marraine : de SAINT-
MARTIN Isabeau

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean. 2.
Marraine : d'ANTIN Anne

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BORDA Bertrand
Pascal, baptisé en 1624 a Dax (40), ././1686 , Ecuyer,
..1../11686 , Sr de Josse, ../../1686 , Brutails, ../../1686 , Sort,
.1../11686 , Montpribat et Sanguinard, ../../1686 , Maire de Dax.
2. Marraine : de BAYLENX Jeanne Joséphe Marie, née en 1645
a Poyanne (40), Dame de Maurrin?

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de SOUBRIEULE . de
LASSERRE Germain?, 1674/1674 , Ecuyer, domicilié & Pomarez
(40). 2. Marraine : DUPUY . de SAUVESCURE lsabeau?, née
vers 1620

Personnes citées, Bapttme : 1. Parrain : de BIAUDOS
Alexandre - 78 -, né vers 1607, Sr de Mistres?. 2. Marraine : de
LABASQUE Jeanne Denise

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS? Jean-
Paul Jean Paul, 1662/1662 , Curé d'Arengosse. 2. Marraine :
de LAGOEYTE Arnaude Jeanne?, née vers 1640

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Louis -
34 -, né en 1637 a Mézos (40), ../../1727 Gaas (40101), France,
Sr de Caule, ../../Z1727 Gaas (40101), France, Ecuyer, ..[./1727
Gaas (40101), France, Capitaine au régiment de la Reine,
.1.11727 Gaas (40101), France, Ecuyer. 2. Marraine : de
LAGOEYTE Arnaude Jeanne?, née vers 1640

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de SURGET Raymond,
né vers 1605, 1650/1650 , Lieutenant des terres du Marquis de
Poyanne, Greffier de Poyanne, Lieutenant de juge de Poyanne.
2. Marraine : de SOUBRIEULE Frangoise, née vers 1580, Dame
de Soubrieule?

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

15

16

17

18

19

20

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Louis -
34 -, né en 1637 a Mézos (40), ../../1727 Gaas (40101), France,
Sr de Caule, ../../Z1727 Gaas (40101), France, Ecuyer, .././1727
Gaas (40101), France, Capitaine au régiment de la Reine,
111727 Gaas (40101), France, Ecuyer. 2. Marraine : de
BEDOREDE Arnaude, Armande, née vers 1600, Dame de
Castéja?

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'’ANTIN Henri, baptisé
en 1652 a Gamarde-les-Bains (40), 1680/1680 , Clerc,
1680/1680 , Sr de St-Pée et Hon, 1680/1680 , Gouverneur de
Dax, 1680/1680 , Lieutenant du Roi, Frére de I'enfant. 2.
Marraine : d'’ANTIN Marie Marguerite, baptisée en (?) 1654 a
Gamarde-les-Bains (40), Gamarde-les-Bains (40104), France,,
Soeur de I'enfant

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BORDA Jacques-
Francois Jacques Francois, baptisé en 1626 a Dax (40),
.1..11687 , Ecuyer, ././1687 , Conseiller du Roi, ../../1687 ,
Président en I'élection, ../../1687 , Maire de Dax. 2. Marraine :
LAGOR Frangoise?, née vers 1625, domiciliée a Mugron (40), a
Mugron (40)

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ANTIN Jean-Paul
Jean Paul, né en (?) 1662 a Gamarde-les-Bains (40), Vicaire-
général du diocése de Lescar, Chanoine de Lescar, Frere de
I'enfant. 2. Marraine : d'ANTIN Isabeau, baptisée en 1656 a
Gamarde-les-Bains (40), Soeur de I'enfant

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'’ANTIN Henri, baptisé
en 1652 a Gamarde-les-Bains (40), 1680/1680 , Clerc,
1680/1680 , Sr de St-Pée et Hon, 1680/1680 , Gouverneur de
Dax, 1680/1680 , Lieutenant du Roi. 2. Marraine : d'ANTIN
Marie Marguerite, baptisée en (?) 1654 a Gamarde-les-Bains
(40), Gamarde-les-Bains (40104), France,. 3. Témoin : d'ANTIN
Isabeau, baptisée en 1656 a Gamarde-les-Bains (40)

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ANTIN Louis, baptisé
en (?) 1663 a Gamarde-les-Bains (40), Sainte-Marie-de-Gosse
(40271), France, St-Hilaire,, Frere de I'enfant. 2. Marraine :
d'ANTIN Na, Soeur de I'enfant

34. de BIAUDOQOS Louis, Génération VIII

Fils de de BIAUDOS Jean - 11 -,
Castéja,

.1.11651 , Sr de
.1.11651 , Baron de Laharie et Mézos,

.1.11651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Né le 30 décembre 1637 a Mézos (40).

Baptisé le 27 avril 1638.

Testament le 23 juillet 1720

Professions en 1727 a Gaas (40), Sr de Caule.
Professions en 1727 a Gaas (40), Ecuyer.

Professions en 1727 a Gaas (40), Capitaine au régiment
de la Reine.

Professions en 1727 & Gaas (40), Ecuyer.

Décédé le 29 janvier 1727 a Dax (40).

Inhumé le 30 janvier 1727 a Dax (40), Carmes.

Marié le 9 avril 1668 a Dax (40), Pénitents, avec de
CARRERE Marguerite?

Fille de de CARRERE Etienne?, Homme d'armes, et
de de CRUCHETTE Catherine, Demoiselle.

Décédée le 23 juin 1719 a Dax (40).

Née vers 1650 a Gaas (40).

Inhumée le 23 juin 1719 a Dax (40), Carmes.

3 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDQOS Marguerite - 35 -
o de BIAUDOS Catherine - 36 -
o de BIAUDOS Madeleine

1

Source : Testament, Testament, Minutes de maitre Dailhencq,
notaire a Dax - Archives départementales des Landes.



35. de BIAUDOS Marguerite, Génération 1X
Fille de de BIAUDOS Louis - 34 -, ././1727 Gaas
(40101), France, Sr de Caule, ../../1727 Gaas (40101),
France, Ecuyer, .././1727 Gaas (40101), France,
Capitaine au régiment de la Reine, ././1727 Gaas
(40101), France, Ecuyer, et de de CARRERE
Marguerite?.
Décédée le ler janvier 1738 a Gaas (40), Carrere.
Née vers 1670.
Inhumeée le 3 janvier 1738 a Dax (40), Cordeliers.
Mariée le 5 janvier 1691, avec d'ORTHE ;
d'ASPREMONT Antonin Antoine
Fils de d'ORTHE Armand, ../../1649 , Baron d'Orthe,
et de du VERGIER ; DUVERGIER Etiennette,
..1../1690 , Dame de Cazenave et Miramont (St-Etienne-
d'Orthe).
Né le 4 octobre 1643 a Bayonne (64).
Baptisé le 4 février 1644 a Bayonne (64).
Professions en 1714 , Officier, Ecuyer2
Testament le 13 février 1714.
Décédé le 18 février 1714 a Dax (40).
Inhumeé le 19 février 1714 a Dax (40), Cordeliers.
8 enfants sont nés de cette union :
0 d'ORTHE Madeleine
0 d'ORTHE Catherine
0 d'ORTHE Dominique
Né le 26 novembre 1692 a Saint-Lon-les-Mines
(40), Casenave.
Décédé le 17 septembre 1709 a Gaas (40),
Lagouarde.
0 d'ORTHE Elisabeth
Née en décembre 16973.
0 d'ORTHE Jean
Né le 9 juin 1699 a Peyrehorade (40).
Décédé le 10 avril 1716 a Dax (40).
0 d'ORTHE Henri
Né le 7 mai 1702 a Dax (40)-.
Décédé vers 1740.
0 d'ORTHE Henri
Né le 5 juin 1703s.
0 d'ORTHE ; d'ASPREMONT Charles Louis
Charles-Louis
NEé le 28 juillet 1706¢.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ORTHE Antonin
Antoine, né en 1595, ../../1658 , Vicomte d'Orthe. 2. Marraine :
DUVERGER Etiennette,

2 Note, Professions
Clérambault.

Lieutenant-colonel au Régiment de

3 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LALANDE Francois,
né vers 1660, .././1721 , Sr de Habas,La Salle,St-Cricq et
Hinx,Conseiller. 2. Marraine : de TUQUOY Angélique Isabeau
Elisabeth, née vers 1665

4 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'ORTHE Henri, né
vers 1655, ././1707 , Chambellan du Duc d'Orléans. 2.
Marraine : de BIAUDOS Catherine - 36 -, née vers 1675

5 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : d'’ANTIN Henri, baptisé
en 1652 a Gamarde-les-Bains (40), 1680/1680 , Clerc,
1680/1680 , Sr de St-Pée et Hon, 1680/1680 , Gouverneur de
Dax, 1680/1680 , Lieutenant du Roi. 2. Marraine : d'URTUBIE
. d'ALZATTE . de GAMBOA Etiennette?, née vers 1670

6 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de CASTEJA . de

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

BIAUDOS Jean-Charles Jean Charles - 21 - , baptisé en 1664 a
Dax (40), Curé de St-Paul, Sr d'Albo-Castéja?. 2. Marraine :
FAYET Marie Anne Marie-Anne, née en 1678 a Dax (40),
domiciliée a Dax (40)

36. de BIAUDOS Catherine, Génération IX
Fille de de BIAUDOS Louis - 34 -, .././1727 Gaas
(40101), France, Sr de Caule, ../../1727 Gaas (40101),
France, Ecuyer, .././1727 Gaas (40101), France,
Capitaine au régiment de la Reine, ././1727 Gaas
(40101), France, Ecuyer, et de de CARRERE
Marguerite?.
Née vers 1675.
Testament le 24 juin 1728
Décédée le 29 juin 1728 a Dax (40).
Inhumeée le 30 juin 1728 a Dax (40), Cathédrale.
Mariée le 8 janvier 1696 a Habas (40), avec de
LALANDE Frangois?
Fils de de LALANDE Etienne, Seigneur de Habas,
Commandant du Chateau-Neuf de Bayonne, Maire de
Bayonne, et de de BAYLE Jeanne.
Décédé en 1721.
Né vers 1660.
Professions en 1721 , Sr de Habas,La Salle,St-Cricq et
Hinx,Conseiller.
Testament le 23 mai 17192
Contrat de mariage le (?) 5 janvier 1696 a Gaas (40).
11 enfants sont nés de cette union :
0 de LALANDE Marguerite
Baptisée le 19 septembre 1696 a Habas (40)-.
0 de LALANDE Louis
Né en 1697s.
Marié le 27 avril 1729 a Saint-Jean-de-Luz (64)
avec de HARANEDER Etiennette.
Décédé le 2 janvier 1755 a Hinx (40).
0 de LALANDE Jean
Né le 3 octobre 1698 a Habas (40).
0 de LALANDE Jean-Baptiste
Né le 25 décembre 1699 a Habas (40)s.
0 de LALANDE Jean Antoine
Né le 19 janvier 1701 a Dax (40)".
Décédée le 8 février 1743.
0 de LALANDE Antoine
Né le 14 janvier 1702 a Dax (40)°.
Décédé 0 vers 1744,
0 de LALANDE Marguerite
Née le 26 janvier 1703 a Dax (40)™.
Mariée le 20 avril 1719 a Saint-Cricq-du-Gave
(40) avec de SAINT-MARTIN Jean.
Décédée entre 1733 et 1735.
0 de LALANDE Suzanne
Née le 20 mars 1704 a Dax (40)2.,
Décédée le 17 mai 1742 a Dax (40).
0 de LALANDE Marguerite
Née vers 1707.
Décédée en 1758.
0 de LALANDE Etienne
Né le 22 janvier 1708 a Dax (40)=.
Décédé le (?) 15 septembre 1762 a Misson (40),
Lagahe.
0 de LALANDE Louis
Né le 5 mai 1712,
Décédé vers 1744,



1 Source : Testament, Testament, Minutes de maitre Ducos, notaire
a Dax.

2 Source : Union, Registres paroissiaux, 8/01/1696 Habas.

3 Sources : Testament, Testament, Cauna (Baron de) - "Armorial
des Landes" - Tome | ; Testament, Clos - Archives
départementales 40 - 2 C 517/5 - Controle.

4 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LALANDE Etienne,
né vers 1625, Seigneur de Habas, Commandant du Chateau-
Neuf de Bayonne, Maire de Bayonne. 2. Marraine : de
CARRERE Marguerite?, née vers 1650 a Gaas (40)

5 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Louis -
34 -, né en 1637 a Mézos (40), ../../1727 Gaas (40101), France,
Sr de Caule, ../../1727 Gaas (40101), France, Ecuyer, ../[./11727
Gaas (40101), France, Capitaine au régiment de la Reine,
.1.11727 Gaas (40101), France, Ecuyer. 2. Marraine : de
BAYLE Jeanne, née en 1639 a Dax (40)

6 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LALANDE Jean-
Baptiste, né vers 1670, Ecuyer, Sr de St-Cricg, Officier. 2.
Marraine : de TUQUOY Angélique Isabeau Elisabeth, née vers
1665

7 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LALANDE Jean
Antoine Jean-Antoine, né vers 1635, .././1716 , Sr de Labatut,
Baron de Montaut, Capitaine au Régiment de Lansac, Ecuyer,
Sgr du Comte-Labatut. 2. Marraine : de BIAUDOS . de
CASTEJA Marguerite - 33 -, née vers 1633

8 Note, Déceés : Il mourut au service du Roi.

9 Personnes citées, Baptéme 1. Parrain d'ORTHE .
d'ASPREMONT Antonin Antoine, né en 1643 a Bayonne (64),
.1..11714 | Officier, Ecuyer. 2. Marraine : DEPONS Marie,
baptisée en 1653 a Dax (40), Dax (40088), France,

10 Note, Décés : Il mourut au service du Roi.

1

=

Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean - 14
-, né vers 1625, .././1718 , Marquis de Castéja, ../../1718 ,
Officier, ../../1718 , Baron de Tréveray, ../../1718 , Gouverneur
de Toul, .././1718 , Commandeur. 2. Marraine : de LALANDE
Marguerite, née en 1672 a Dax (40), ../../1738 , Dame de
Labatut
12 personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BORDA Bertrand,
né en 1661 a Dax (40), ../../1740 , Conseiller du Roi, ../../1740,
Ecuyer, .././1740 , Sr de Labatut. 2. Marraine : de BIAUDOS
Suzanne - 24 - , baptisée en 1674 a Dax (40)
13 Ppersonnes citées, Baptéme : 1. Parrain : DUBOSCQ Etienne, né
vers 1678, Habas (40118), France, Ecuyer, Officier. 2.
Marraine : AVICE Marie Bérénice, née en 1661. 3. Remplacante
de la marraine : de LALANDE Marie Anne, née vers 1680

37. de BIAUDOS Fiacre, Génération VIII
Fils de de BIAUDOS Jean - 11 -, ././1651 , Sr de
Castéja, ../../1651 , Baron de Laharie et Mézos,
.1../11651 , Officier, ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDOREDE Arnaude, Armande, Dame de Castéja?.
Né le 3 octobre 1641 a Mézos (40), Chateau de Castéja.
Baptisé le 13 juillet 1642 a Mézos (40)*.
Professions en 1675 , Officier2
Professions en 1675 , Lieutenant de I'lle de Ré.
Professions en 1675 , Comte de Castéja.
Décédé le 19 février 1721 a lle de Ré.
Marié vers 1667, avec de GUILLERME Jeanne
Francoise
Fille de de GUILLERME Léonor, Sr de Bossecourt,
Contrat de mariage le 14 décembre 1667 a Villers-
Tournelle (80), Chateaus.
3 enfants sont nés de cette union :

0 de BIAUDOS Frangois César - 38 -

o0 de BIAUDOS Jeanne Francoise - 63 -

0 de BIAUDOS Catherine - 64 -

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Marié en 1721, avec de GAEN ; de JAHAN Anne

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : AUCONSUL Fiacre,
1642/1642 , Curé de Mézos. 2. Marraine : de BIAUDOS Jeanne
- 13-, née vers 1620

2 Note, Professions : Brigadier des armées du roi, lieutenant du
Roi au gouvernement de Furnes puis a celui de I’7le de Ré.

3 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

38. de BIAUDOS Francois César, Génération
IX
Fils de de BIAUDOS Fiacre - 37 -, ../../1675, Officier,
.1..11675 , Lieutenant de I'lle de Ré, ../../1675 , Comte
de Castéja, et de de GUILLERME Jeanne Francoise.
Baptisé a Namur (92094).
Né vers 1670.
Professions en 1700, Sgr de Castéja.
Professions en 1700 , Commandant de Maubeuge.
Professions en 1700 , Officier.
Marié vers 1702, avec de BERWET ; BERVOET
Marie Anne
Fille de de BERWET Just, et de de MONNIN Marie
Anne.
Contrat de mariage le 29 décembre 17022,
9 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Marie Frangoise - 39 -

0 de BIAUDOS René Frangois - 40 -

o de BIAUDOQOS Frangois Alexandre - 59 -

o0 de BIAUDOS Frangoise Mélanie

o de BIAUDOS Louis Gabriel - 62 -

o de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie

o de BIAUDOS Stanislas Catherine

0 de BIAUDOS Just César

o de BIAUDOS Anne

1 Note, Professions : Maréchal des camps et armées du Roi.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

39. de BIAUDOS Marie Frangoise, Génération
X

Fille de de BIAUDOS Francois César - 38 -, ../../1700,
Sgr de Castéja, ../../1700 , Commandant de Maubeuge,
.1.11700 , Officier, et de de BERWET ; BERVOET
Marie Anne.

Née le 9 septembre 1704 a Furnes.

Mariée le 12 février 1730 a Maubeuge (59), avec
HERVY du CLOS Antoine Francois

Professions : Officier, Inspecteur de la manufacture d,
armes de Maubeuge, ommissaire provincial d,
artillerie.




40. de BIAUDOS René Frangois :, Génération
X
Fils de de BIAUDOS Francois César - 38 -, ../../1700,
Sgr de Castéja, ../../1700 , Commandant de Maubeuge,
.1.11700 , Officier, et de de BERWET ; BERVOET
Marie Anne.
Né en 1705.
Professions en 1735, Marquis de Castéjaz.
Professions en 1735, Sr de Coulonges.
Professions en 1735, Gouverneur de Mariembourg.
Professions en 1735, Officier.
Décédé en 1774 a Mariembourg (93014).
Marié le (?) 7 aolt 1732 a Anthée (91103), avec de
JACQUIER ; de JACQUIER de ROSEE Jeanne
Henriette Joséphe Augusta
Fille de de JACQUIER Jacques Gabriel, Baron de
Rosée, et de de WIGNACOURT Marie Isabelle.
Née le 28 mai 1711 a Anthée (91103).
Professions : Dame d, atours de la duchesse du Maine
et dame d, honneur de la reine de Pologne.
Contrat de mariage le 7 aoQt 17322
3 enfants sont nés de cette union :
0 de BIAUDOS Louis Gabriel - 41 -
0 de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie - 42 -
0 de BIAUDOS Stanislas Catherine - 50 -

1 Note Titres et décorations : Chevalier de St-Louis.
Premier gentilhomme de la Chambre du Roi de Pologne.

2 Note, Professions : Gouverneur de Maubeuge et St-Dizier.

3 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Jacques
de) "Cadets de Gascogne™ Tome llI.

41. de BIAUDOS Louis Gabriel, Génération XI
Fils de de BIAUDOS René Frangois - 40 -, ../../1735 ,
Marquis de Castéja, .././1735 , Sr de Coulonges,
.[..11735 , Gouverneur de Mariembourg, ../../1735 ,
Officier, et de de JACQUIER ; de JACQUIER de
ROSEE Jeanne Henriette Joséphe Augusta, Dame d,
atours de la duchesse du Maine et dame d, honneur de
la reine de Pologne.

Décédé vers 1750.

Né le 26 novembre 1733 a Anthée (91103), Chateau de
Fontaine.

42. de BIAUDOS Louis Anne Alexandre

Marie, Génération XI

Fils de de BIAUDOS René Frangois - 40 -, ../../1735 ,
Marquis de Castéja, .././1735 , Sr de Coulonges,
.[..11735 , Gouverneur de Mariembourg, .././1735 ,
Officier, et de de JACQUIER ; de JACQUIER de
ROSEE Jeanne Henriette Joséphe Augusta, Dame d,
atours de la duchesse du Maine et dame d, honneur de
la reine de Pologne.

Né le 24 ao(t 1736 a Versailles (78).

Baptisé le 24 ao(t 1736 a Versailles (78), Notre-Dame:.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Professions en 1765 , Marquis de Castéjaz.
Professions en 1765 , Baron de Tréveroy.
Professions en 1765 , Colonges.
Professions en 1765, St-Joire et la Neuville.
Professions en 1765 , Gouverneur de St-Dizier.
Décédé le 24 mars 1808 a Ligny-en-Barrois (55), Rue
de Vilaine.
Marié vers 1767, avec de SAINT-QUENTIN Charlotte
Louise
Fille de de SAINT-QUENTIN Claude Henri, Marquis
de Pleurre, et de dHOUDREVILLE Charlotte.
Décédée le 8 février 1773 a Demange-aux-Eaux (55),
Chéteau .
Inhumeée le 9 février 1773 a Demange-aux-Eaux (55).
Contrat de mariage le 17 novembre 17674
2 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Alexandrine Charlotte Anne Marie

Xaviere - 43 -
o de BIAUDOS Timoléon Constant Alexandre
Louis - 44 -

Marié le 27 septembre 1774 a Hinges (62), avec du
PIRE Marie Joséphine Védastine
Fille de du PIRE Alexandre Guislain Ghislain Joseph,
et de ERREMBAULT d'UDZEELE Marie Thérese
Hubertine.
Professions : Dame de Burbure, Baronne d'Hinges.
Contrat de mariage le 26 septembre 1774.
4 enfants sont nés de cette union :
o de BIAUDOS Catherine Joséphine Hubertine
Louise - 45 -
o de BIAUDOS Alexandrine Julie VVédastine Anne
Aimée - 46 -
o de BIAUDQOS Antoinette Augustine - 47 -
o de BIAUDOS Alexandre Charles Amable - 48 -

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Charles
Louis - 28 - , né en 1683 a Toul (54), ../../1755 , Comte de
Castéja, ../../1755, Gouverneur de Toul et St-Dizier, ../../1755,
Ambassadeur en Suede, ../../1755 , Officie. 2. Remplagant du
parrain : DEBAIZE? Simon, 1736/1736 , Garcon d'église. 3.
Marraine : de BIAUDOS Anne, Tante de l'enfant. 4.
Remplacante de la marraine : JOUESSE? Marie

2 Note, Professions : Sr de Treveroy, St-Joire, La Neuville,
Convorges, etc.

3 Note, Décés : Morte en couches.

4 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

43. de BIAUDOS Alexandrine Charlotte

Anne Marie Xaviere, Génération XII

Fille de de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie -
42 -, ./../1765 , Marquis de Castéja, ../../1765 , Baron
de Tréveroy, .././1765 , Colonges, ../../1765 , St-Joire
et la Neuville, .././1765 , Gouverneur de St-Dizier, et
de de SAINT-QUENTIN Charlotte Louise.

Baptisée le 12 janvier 1768:.

Née le 12 janvier 1768 a Pleurre dans la Manche.
Professions : Religieuse.

Inhumée a Versailles (78).



Décédée le 12 décembre 1815 a Paris (75), Palais du
Luxembourg.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Marraine : JABLONOWSKA
Marie-Xaviére, 1768/1768 , Princesse de Talmont

44. de BIAUDOS Timoléon Constant

Alexandre Louis, Génération XII

Fils de de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie -
42 -, .[../1765 , Marquis de Castéja, ../../1765 , Baron
de Tréveroy, .././1765 , Colonges, ../../1765 , St-Joire
et la Neuville, ../../1765 , Gouverneur de St-Dizier, et
de de SAINT-QUENTIN Charlotte Louise.

Né le 4 février 1773 a Demange-aux-Eaux (55),
Chéteau.

Baptisé le 5 février 1773 a Demange-aux-Eaux (55)~
Décédé le 29 ao(it 1799 a Lissa.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de COSSE Jean Paul
Timoléon, 1773/1773 , Duc de Brissac. 2. Marraine : de
WIGNACOURT Marie Frangoise Antoinette Charlotte Constance

45. de BIAUDOS Catherine Joséphine

Hubertine Louise, Génération XII

Fille de de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie -
42 -, .[./1765 , Marquis de Castéja, ../../1765 , Baron
de Tréveroy, .././1765 , Colonges, ../../1765 , St-Joire
et la Neuville, ../../1765 , Gouverneur de St-Dizier, et
de du PIRE Marie Joséphine Védastine, Dame de
Burbure, Baronne d'Hinges.

Née le ler janvier 1776 a Saint-Dizier (52), Chateau.
Baptisée le ler janvier 1776 a Saint-Dizier (52)~
Décédée le 16 octobre 1813 a Tréveray (55), Chateau.
Unie avec de JAQUOT d'ANDELARRE ; JACQUOT
d'’ANDELARRE Francois Eléonore Eléonor Prosper

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Stanislas
Catherine - 50 - , né en 1738 a Anthée (91103), Chateau,
.[1.11774 | Comte de Castéja, .././1774 , Officier, Oncle de
I'enfant. 2. Marraine : ERREMBAULT d'UDZEELE Marie
Thérese Hubertine, aieule maternelle de I'enfant

46. de BIAUDOS Alexandrine Julie

Védastine Anne Aimée, Génération XII

Fille de de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie -
42 -, ./../1765 , Marquis de Castéja, ../../1765 , Baron
de Tréveroy, .././1765 , Colonges, ../../1765 , St-Joire
et la Neuville, .././1765 , Gouverneur de St-Dizier, et
de du PIRE Marie Joséphine Védastine, Dame de
Burbure, Baronne d'Hinges.

Née le 12 avril 1777 a Paris (75), St-Paul.

Décédée le 28 aolit 1778 a Tréveray (55).

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

47. de BIAUDOS Antoinette Augustine,
Génération XII

Fille de de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie -
42 -, .[../1765 , Marquis de Castéja, ../../1765 , Baron
de Tréveroy, .././1765 , Colonges, ../../1765 , St-Joire
et la Neuville, .././1765 , Gouverneur de St-Dizier, et
de du PIRE Marie Joséphine Védastine, Dame de
Burbure, Baronne d'Hinges.

Née le 8 mai 1781.

Décédée le 14 mars 1814 a Paris (75).

Mariée le 26 pluvidse AN XI a Ligny-en-Barrois (55),
avec de MARNE Charles Joseph Frédéric

Professions : Officier.

48. de BIAUDOS Alexandre Charles

Amable, Génération XII
Fils de de BIAUDOS Louis Anne Alexandre Marie -
42 -, .[../1765 , Marquis de Castéja, ../../1765 , Baron
de Tréveroy, .././1765 , Colonges, ../../1765 , St-Joire
et la Neuville, .././1765 , Gouverneur de St-Dizier, et
de du PIRE Marie Joséphine Védastine, Dame de
Burbure, Baronne d'Hinges.
Né le 21 avril 1788 a Saint-Dizier (52), Chateau.
Baptisé le 21 avril 1788 a Ligny-en-Barrois (55).
Décédé le 18 novembre 1820 a Nancy (54).
Marié le 25 avril 1816, avec de la MOTTE-
BARRAFFE Marie Antoinette Sophie
Fille de de la MOTTE-BARRAFFE Lamoral, Sgr de
Lesdain, et de HELLIN Marie-Madeleine.
Née en 1785 a Tournai (57091).
Décédée le 30 septembre 1858 a Bruxelles (21000).
1 enfant est né de cette union :

0 de BIAUDOS Aline Alexandrine Augustine

Védastine Julie Anne - 49 -

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : du PIRE Alexandre
Guislain Ghislain Joseph. 2. Parrain : de GENEVIERES Marie
Joséphe Charlotte, Tante maternelle de I'enfant

49. de BIAUDOS Aline Alexandrine

Augustine Védastine Julie Anne, Génération
X1

Fille de de BIAUDOS Alexandre Charles Amable - 48 -
, et de de la MOTTE-BARRAFFE Marie Antoinette
Sophie.

Née le 11 janvier 1819 a Ligny-en-Barrois (55).
Décédée le 22 avril 1901.

50. de BIAUDOS Stanislas Catherine 1,
Génération XI

Fils de de BIAUDOS René Frangois - 40 -, ../../1735 ,
Marquis de Castéja, ../../1735 , Sr de Coulonges,
.[..11735 , Gouverneur de Mariembourg, ../../1735 ,



Officier, et de de JACQUIER ; de JACQUIER de
ROSEE Jeanne Henriette Joséphe Augusta, Dame d,
atours de la duchesse du Maine et dame d, honneur de
la reine de Pologne.
Baptisé le 30 janvier 07382
Né le 30 janvier 1738 a Anthée (91103), Chateau.
Décédé le 10 mai 1792 a Celles (91072), Chateau de
Veves.
Professions en 1774 , Comte de Castéjaz.
Professions en 1774 , Officier.
Marié le 3 février 1779 a Cayeux-en-Santerre (80),
avec des FRICHES DORIA ; DESFRICHES-DORIA
Marie Elisabeth Frangoise
Fille de des FRICHES Marie Marguerite Francoise
Firmin, Comte Doria, Marquis de Payens, et de de la
MOTHE du FOSSE Na...
Décédée le 30 germinal AN XI a Framerville (80).
Professions Dame de Framerville, Rainecourt,
Herleville et Belleuse.
Contrat de mariage le 16 janvier 1779 a Paris (75).
2 enfants sont nés de cette union :

0 de BIAUDOS André - 51 -

o de BIAUDOS Jean Marie Francois - 58 -

1 Note Générale : Major au Bourbonnais-Infanterie.
Colonel du Royal-Comtois.

2 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : LESCZYNSKI
Stanislas, Roi de Pologne, Duc de Lorraine. 2. Marraine :
OPALINSKA Catherine

3 Note, Professions : Colonel propriétaire du Royal-Comtois.

51. de BIAUDOS André:, Génération XII
Fils de de BIAUDOS Stanislas Catherine - 50 -,
111774 , Comte de Castéja, ../../1774 , Officier, et de
des FRICHES DORIA ; DESFRICHES-DORIA Marie
Elisabeth Francoise, Dame de Framerville, Rainecourt,
Herleville et Belleuse.
Né le 20 novembre 1780 a Framerville (80).
Professions : Comte de Castéja.
Professions : Officier.
Professions : Préfet de Haute-Vienne et du Haut-Rhin.
Décédé le 11 mars 1828 a Paris (75).
Marié vers 11, avec de PONS Alexandrine Frangoise
Fille de de PONS Bernard Alexandre Elisabeth,
Marquis de Renepont, et de de CHESTRET Catherine
Louise Julie.
Contrat de mariage le 11 messidor AN XI2
1 enfant est né de cette union :

0 de BIAUDOS René Rémi Léon - 52 -

1 Note Titres et décorations : Officier de la Légion d’Honneur,
commandeur de I’Ordre impérial de Léopold d’Autriche.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Courcelles -
"Histoire généalogique et héraldique des pairs de France".

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

52. de BIAUDOS René Rémi Léon, Génération
X111
Fils de de BIAUDOS André - 51 -, Comte de Castéja,
Officier, Préfet de Haute-Vienne et du Haut-Rhin, et
de de PONS Alexandrine Frangoise.
Né le 3 ventdse AN XIII a Paris (75).
Décédé en 1899.
Professions : Marquis de Castéja.
1 enfant est né de mere non dénommeée :

0 FLACHAT Na

Marié en 1835, avec HUNLOKE ; HUNLOCKE-
SCARISBRICK Eliza Margaret
Fille de HUNLOKE ; HUNLOCKE ; ECCLESTON
Thomas Windsor, et de ECCLESTON Anne, Dame de
Scarisbrick.
Professions : Dame de Wingerworth et Eccleston.
Décédée en 1878.
1 enfant est né de cette union :

o de BIAUDOS Clarence

Né en 1838.

Uni avec ALVAREZ Mercedes?
1 enfant est né de cette union :
o de BIAUDOS ; d'ALVAR de BIAUDOS de
CASTEJA Marie Emmanuel Alvar - 53 -

Uni avec GERMAIN Thérese?
1 enfant est né de cette union :
0 GERMAIN Joseph Elie-Des-Anges
Né en 1859.

1 Note de couple Générale : Non mariés.

2 Note de couple Générale : Non mariés.

53. de BIAUDOS ; d'ALVAR de BIAUDOS

de CASTEJA Marie Emmanuel Alvar,
Génération XIV
Fils de de BIAUDOS René Rémi Léon - 52 -, Marquis
de Castéja, et de ALVAREZ Mercedes.
Né en 1849,
Professions : Marquis de Castéja.
Marié en 1874, avec de FARET de FOURNES
Adolphine Gabrielle Marie
Fille de de FARET de FOURNES ; de FARET Arthur
Henri, et de de RIQUET de CARAMAN Clotilde.
4 enfants sont nés de cette union :
0 de BIAUDOS Marie André Léon Alvar - 54 -
o de BIAUDOS Marie Adolphe Francois Francis
Née en 1876.
o de BIAUDOS Marie Robert Alvar Stanislas - 55 -
o0 de BIAUDOS Marie Emmanuel Rémy Alvar - 56 -

1 Note, Naissance : Fils naturel reconnu.



54, de BIAUDOS Marie André Léon Alvar,
Génération XV
Fils de de BIAUDOS ; d'ALVAR de BIAUDOS de
CASTEJA Marie Emmanuel Alvar - 53 -, Marquis de
Castéja, et de de FARET de FOURNES Adolphine
Gabrielle Marie.
Né en 1875.
Marié en 1898, avec de VIEL de LUNAS Pauline
Louise Marie Christiane
Fille de de VIEL de LUNAS Antoine,
3 enfants sont nés de cette union :
0 de BIAUDOS Charles Gabriel Alvar
Né en 1899.
o de BIAUDOS Antoine Léon Robert
Né en 1900.
o de BIAUDOS Bernard Georges
Né en 1902.

55. de BIAUDOS Marie Robert Alvar

Stanislas, Génération XV

Fille de de BIAUDOS ; d'ALVAR de BIAUDOS de
CASTEJA Marie Emmanuel Alvar - 53 -, Marquis de
Castéja, et de de FARET de FOURNES Adolphine
Gabrielle Marie.

Née en 1879.

56. de BIAUDOS Marie Emmanuel Rémy

Alvar, Génération XV
Fils de de BIAUDOS ; d'ALVAR de BIAUDOS de
CASTEJA Marie Emmanuel Alvar - 53 -, Marquis de
Castéja, et de de FARET de FOURNES Adolphine
Gabrielle Marie.
Décédé le 10 octobre 1915.
Né le 18 novembre 1880.
Uni avec de KERGORLAY Jeanne Marie Claude
Fille de de KERGORLAY Jean, et de CARROLL
Marie Louisa.
Née le 25 février 1888.
1 enfant est né de cette union :

o de BIAUDOS Elisabeth - 57 -

57. de BIAUDOQOS Elisabeth, Génération XVI
Fille de de BIAUDOS Marie Emmanuel Rémy Alvar -
56 -, et de de KERGORLAY Jeanne Marie Claude.

Née le 15 avril 1914 a Paris (75), Vllle arrondissement.
Unie avec de MERODE Xavier

58. de BIAUDOS Jean Marie FErancois
Génération XII
Fils de de BIAUDOS Stanislas Catherine - 50 -,

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

111774 , Comte de Castéja, ../../1774 , Officier, et de
des FRICHES DORIA ; DESFRICHES-DORIA Marie
Elisabeth Francoise, Dame de Framerville, Rainecourt,
Herleville et Belleuse.

Né le 23 septembre 1781 a Framerville (80),
Framerville dans la Somme.

Professions en 1830, Vicomte de Castéja.

Professions en 1830 , Officier.

Professions en 1830 , Député de la Somme.

Décédé le 28 ao(it 1862 a Paris (75).

Marié le 5 juillet 1819, avec de BOMBELLES Caroline
Antoinette 2

Fille de de BOMBELLES Marc Marie, Marquis de
Bombelles, Evéque d'’Amiens aprés veuvage, et de de
MACKAU Angélique Charlotte.

1 Note Générale : Chef d'escadron aux lanciers de la Garde.
Chevalier de St-Louis et St-Ferdinand.
Officier de la Légion d'Honneur.

2 Note, Union : Alias 1817 (Cauna, Armorial).

59. de BIAUDOS Francois Alexandre,
Génération X
Fils de de BIAUDOS Francois César - 38 -, ../../1700,
Sgr de Castéja, ../../1700 , Commandant de Maubeuge,
.1.11700 , Officier, et de de BERWET ; BERVOET
Marie Anne.
Né en 1713 a Anthée (91103).
Professions en 1730 , Comte de Castéja.
Professions en 1730 , Officier.
Uni avec de CAROLLES ; CARROLL ; de CAROLL
Marie
3 enfants sont nés de cette union :

0 de BIAUDOS Pierre Frangois Alexandre René -

60 -
o de BIAUDOS Mélanie
0 de BIAUDOS Anne Louis - 61 -

60. de BIAUDOS Pierre Francois Alexandre

René, Génération XI

Fils de de BIAUDOS Francois Alexandre - 59 -
..1..11730 , Comte de Castéja, ../../1730 , Officier, et de
de CAROLLES ; CARROLL ; de CAROLL Marie.
Professions : Vicomte de Castéja.

Né le 24 septembre 1758 a Saint-Germain-en-Laye
(78).

Baptisé le 25 septembre 1758 a Saint-Germain-en-Laye
(78)~

Décédé le 10 ao(t 1792 a Paris (75), Prise des
Tuileries.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS René
Francois - 40 - , né en 1705 a, ../../1735, Marquis de Castéja,
.1.11735 , Sr de Coulonges, .././1735 , Gouverneur de
Mariembourg, ../../1735, Officier. 2. Marraine : de CARROLL
Anne Catherine, Tante de I'enfant



61. de BIAUDOS Anne Louis, Génération XI
Fils de de BIAUDOS Francois Alexandre - 59 -
..1..11730 , Comte de Castéja, ../../1730 , Officier, et de
de CAROLLES ; CARROLL ; de CAROLL Marie.

Né le 27 février 1764 a Saint-Germain-en-Laye (78).
Décédé en mars 1764 a Saint-Germain-en-Laye (78).

62. de BIAUDOS Louis Gabriel, Génération X
Fils de de BIAUDOS Francois César - 38 -, ../../1700,
Sgr de Castéja, ../../1700 , Commandant de Maubeuge,
.1.11700 , Officier, et de de BERWET ; BERVOET
Marie Anne.

Deces?

1 Note, Déces : Mort jeune.

63. de BIAUDOS Jeanne Francgoise 1,
Génération 1X
Fille de de BIAUDOS Fiacre - 37 -, .././1675 ,
Officier, ../../1675, Lieutenant de I'lle de Ré, ../../1675
, Comte de Castéja, et de de GUILLERME Jeanne
Francoise.
Décédeée vers 1768.
Née vers 1672 a Villers-Tourelle (60).
Professions : Sous-gouvernante des enfants de France.
Unie avec de SALOMON Jacques
Décédé vers 17152
Professions : Marquis de Lalande et Poulard.
1 enfant est né de cette union :
0 de SALOMON Francgoise Madeleine Mélanie
Unie avec de GOUY Michel Jean.
Décédée en 1717.

1 Note Générale : On sait par ailleurs qu'elle était la protégée de
Madame de Maintenon qui la sortit de Saint-Cyr pour I'attacher
a sa personne. Vraisemblablement sur sa recommandation, Louis
XIV la nomma sous-gouvernante des enfants de France le 25
mars 1704 et de ce fait elle fut associée de pres a la vie de la
cour. Apres les morts successives du premier et du deuxiéme duc
de Bretagne (respectivement en 1705 et 1712), le dauphin confié
aux bons soins de la sous-gouvernante était alors le futur Louis
XV néen 1710
Sa fille, Frangoise-Mélanie de Salomon de La Lande, a été élevée
a la cour et est décédée en 1724. Elle a épousé le 5 avril 1715
Michel-Jean de Gouy, chevalier, marquis d'Arsy, gentilhomme de
la manche du roi, maréchal des camps, gouverneur de Béziers,
chevalier de Saint-Louis. En faveur du mariage le roi donne a la
demoiselle 50000 francs et un brevet de mestre de camp a celui
qui I'épouse. Le jeune Louis XV tint sur les fonds baptismaux leur
fils Louis, né en 1717.

2 Note, Décés : Il mourut d’une chute a la chasse .

64. de BIAUDQOS Catherine, Génération IX
Fille de de BIAUDOS Fiacre - 37 -, .././1675 ,

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Officier, ../../1675, Lieutenant de I'lle de Ré, ../../1675
, Comte de Castéja, et de de GUILLERME Jeanne
Francoise.

Unie avec d'INVAL de PARTENAY Louis Albert

65. de BIAUDOS Jean, Génération VII

Fils de de BIAUDOS Jean - 10 -, ../../1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Décédé vers 1642.

Né vers 1600.

66. de BIAUDOS Jean, Génération VII

Fils de de BIAUDOS Jean - 10 -, ./../1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Né vers 1600.

Professions en 1642 , Sr de Montauzé.

Décédé entre 1643 et 1649.

Uni avec de ROUARD Claude Claudine

Fille de de ROUARD Pierre, Bourgeois, Marchand?,
Jurat?, et de PELORCE ; PELLORCE Catherine.
Baptisée le 6 mai 1627 a Dax (40)~

Contrat de mariage le (?) 24 novembre 1643.

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LABANERE .
LABANNERE Pierre, né vers 1590, 1630/1630 Dax (40088),
France, Procureur au présidial, Sous-maire. 2. Marraine : de
ROUARD? Claude?, née vers 1610

67. de BIAUDOS Marie, Génération VII
Fille de de BIAUDOS Jean - 10 -, ../../1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Née vers 1600.
Mariée le 20 mars 1621, avec de SAUVESCURE ;
DUPUY Blaise
Fils de DUPUY Amanieu, ../../1592 Castets (40075),
France, Sr de Sauvescure? en Soorts,Maublat en
Lit,Bonnefont et Viane, et de de SAINT-MARTIN
Judith?, Dame de Bonnefont, Maublat et Viane?.
Professions a Linxe (40), Avocat au Présidial, Juge de
Marensin?, Lieutenant du siége de Linxe?.
Né vers 1590.
1 enfant est né de cette union :
o DUPUY ; de SAUVESCURE Isabeau?

Née vers 1620.

Mariée en (?) 1640 avec CASTETS Simon.

Mariée vers 1644 avec de MORAS Louis.

68. de BIAUDOS Simon, Génération VII

Fils de de BIAUDOS Jean - 10 -, .././1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Décédé vers 1632.

Professions : Religieux.



69. de BIAUDOS Marie, Génération VII

Fille de de BIAUDOS Jean - 10 -, .././1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Décédée vers 1623.

Professions a Dax (40), Clarisses, Religieuse.

70. de BIAUDOS Marie, Génération VII

Fille de de BIAUDOS Jean - 10 -, ../../1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Décédée vers 1631.

71. de BIAUDOS Jean, Génération VII

Fils de de BIAUDOS Jean - 10 -, ../../1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Décédé vers 1642.

72. de BIAUDOS Jeanne, Génération VII

Fille de de BIAUDOS Jean - 10 -, .././1641 , Sr de
Laharie, et de de CAULE Marie, Dame de Castéja?.
Décédée entre 1678 et 1681.

Professions a Dax (40), Clarisses, Religieuse.
Professions a Dax (40), Clarisses, Abbesse.

Professions vers 1671 , Abbesse de Ste-Claire.

73. de BIAUDOS Marguerite, Génération VI
Fille de de BIAUDOS Adrien - 9 -, .././1580 , Sr de
Biaudos, ../../1580 , Poy et Peyroux, et de de
BESSABAT Marie, Dame de Bessabat ?, Dame de
Bessabat ?.
Décédée vers 1601.
Née vers 1560.
Professions : Dame de Bessabat?.
Mariée vers 1578, avec de BESSABAT Jean
Fils de de BESSABAT Etienne?, Notaire royal, et de
de MIRAMBEAU Marie.
Professions : Notaire royal.
Professions : Sieur de Bétuy?.
Professions : Sr de Brutails?.
Né vers 1550.
Décédé le 12 mai 1585 a Saint-Geours-de-Maremne
(40), Eglise™.
Contrat de mariage le 8 juin 1578.
2 enfants sont nés de cette union :
0 de BESSABAT Jeanne

Née vers 1580.

Mariée aprés le 26 juin 1601 avec de

BEDOREDE Alexandre.

0 de BESSABAT Madeleine Marguerite

Née vers 1590.

Unie avec de BESSABAT Jean.

Décédée vers 1601.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

1 Note, Décés : Il fut tué par Jean de LASSALLE (Blanc, BSB
1962).

74. de BIAUDOS Quitterie, Génération VI
Fille de de BIAUDOS Adrien - 9 -, ../../1580 , Sr de

Biaudos, ../../1580 , Poy et Peyroux, et de de
BESSABAT Marie, Dame de Bessabat ?, Dame de
Bessabat ?.

Décédée vers 1575.

Née vers 1560.

Unie avec de MIREMONT Pierre
Professions : Seigneur de Castaignet.
Né vers 1550.

75. de BIAUDQS Cécile, Génération VI
Fille de de BIAUDOS Adrien - 9 -, ../../1580 , Sr de

Biaudos, ../../1580 , Poy et Peyroux, et de de
BESSABAT Marie, Dame de Bessabat ?, Dame de
Bessabat ?.

Née vers 1560.

Mariée aprés le 25 février 1580, avec du PRIRET
Arnaud
Fils de de LAFOURCADE Marguerite.
Né vers 1550.
Professions vers 1580 a Sainte-Marie-de-Gosse (40),.
Contrat de mariage le 25 février 1580.
2 enfants sont nés de cette union :
0 du PRIRET Jean?
Né vers 1580.
Marié en (?) 1600 avec de CASTAINGS
Marguerite.
0 du PRIRET Jean
Né vers 1585.
Marié le 20 avril 1609 avec de LABEGORRE
Marguerite.
Décédé vers 1657.

76. de BIAUDOS Alexandre, Génération VI

Fils de de BIAUDOS Adrien - 9 -, .././1580 , Sr de
Biaudos, ../../1580 , Poy et Peyroux, et de de
BESSABAT Marie, Dame de Bessabat ?, Dame de
Bessabat ?.

Décédé entre 1616 et 1622.

Né le 15 janvier 1566.

Testament le 3 juin 1616

Titres : Sgr de Biaudos, Mistres et Castéja.

Uni avec de BAYLENX Frangoise

Fille de de BAYLENX Etienne, et de d’ANTIN Jeanne.
Décédée vers 1603.

Née vers 1550.

Professions en 1603 , Dame de Canlorbé (Garrosse et
Morcenx.

Professions en 1603 , 40).



Testament le 21 avril 1603.
Contrat de mariage le 3 janvier 15932
Marié le (?) 19 juin 1606, avec de BORDA Marie
Fille de de BORDA ; de LABORDE Etienne, Ecuyer,
Sgr de Brutails et Lesperon, Capitaine, Maire de Dax,
et de DAYROSE Anne, Dame de Sort.
Décédée vers 1645.
Née vers 1590.
Professions en 1645 , Dame de Meés?.
Testament le 29 mai 1645.
1 enfant est né de cette union :
o de BIAUDOS Jacques? - 77 -

Marié entre 1603 et 1613, avec de LEON Marthe
Fille de de LEON Fortis, Sr de Léon, Ecuyer, et de
DAYROSE lIsabeau?.
Décédée vers 1622,
Née vers 1590.
Contrat de mariage le (?) 21 juin 1606.
4 enfants sont nés de cette union :
0 de BIAUDOS Alexandre - 78 -
o de BIAUDOS Marguerite - 80 -
0 de BIAUDOS Jean Bertrand - 81 -
o de BIAUDOQOS Jeanne? - 94 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maitre Capdeville.
2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

77.de BIAUDOS Jacques?, Génération VII

Fils de de BIAUDOS Alexandre - 76 -, et de de
BORDA Marie, ../../1645 , Dame de Meés?.

Né vers 1610.

78. de BIAUDOS Alexandre, Génération VII
Fils de de BIAUDOS Alexandre - 76 -, et de de LEON
Marthe.
Décédé entre 1667 et 1669.
Né vers 1607.
Professions : Sr de Mistres?.
Uni avec LE BLANC Francoise
Fille de LE BLANC Alcibiade, Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de VERDUSAN
; de VERDUZAN Anne.
Décédée en (?) 1669.
Née vers 1616.
Testament en septembre 1669:.
Contrat de mariage le 3 mai 1633.
1 enfant est né de cette union :
o de BIAUDOS Marguerite? - 79 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maitre Bribet, notaire
a Dax - Archives départementales 40 - 1 Mi 115.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

79. de BIAUDOS Marguerite?, Génération V11|
Fille de de BIAUDOS Alexandre - 78 -, Sr de
Mistres?, et de LE BLANC Francoise.

Décédée vers 1641.

Née vers 1635.

80. de BIAUDOS Marguerite, Génération VII
Fille de de BIAUDOS Alexandre - 76 -, et de de LEON
Marthe.
Née vers 1610.
Unie avec LE BLANC Alcibiade?
Fils de LE BLANC Alcibiade, Vicomte d'Argelouse et
Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de BAYLENX
Jeanne.
Né vers 1600.
3 enfants sont nés de cette union :
0 LE BLANC Catherine
Baptisée le 24 décembre 1639 a Bégaar (40).
0 LE BLANC Pierre
Baptisé le 24 décembre 1639 a Bégaar (40)2
0 LE BLANC Jeanne Louise
Baptisée le 27 mai 1641 a Bégaar (40)3.
Unie avec du FAZAR Jérome?.
Décédée le 14 février 1707 a Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean
Bertrand - 81 -, né vers 1610, .././1678 , Sr de Biaudos. 2.
Marraine : LE BLANC Catherine?, née vers 1615

2 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BATZ Pierre, né
vers 1600, .././... Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
particulier, .././.... Saint-Sever (40282), France, Avocat. 2.
Marraine : de BORDA Marie, née vers 1590, ../../1645 , Dame
de Meés?

3 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : LE BLANC Joseph, né
vers 1595, Vicomte d'Argelouse et Aurice, Baron d'Arouille,
Arras en Bigorre et Labatut, Sr. 2. Marraine : de BAYLENX
Jeanne, née vers 1570

81. de BIAUDOS Jean Bertrand, Génération
VIl
Fils de de BIAUDOS Alexandre - 76 -, et de de LEON
Marthe.
Décédé vers 1678.
Né vers 1610.
Professions en 1678 , Sr de Biaudos.
Testament le 26 avril 1678.
Marié le 9 juin 1661, avec de LALANDE Angélique
Fille de de LALANDE André, 1640/1640 , Sr du Luc,
Gets et Beriots, et de de GAMBOA Aimée, Edmée,
Bayac (24027), France,.
Décédée vers 1705,
Née vers 1640.
4 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -

o de BIAUDOS Frangoise - 92 -

0 de BIAUDOS Jeanne

0 de BIAUDOS Alexandre - 93 -



1 Source : Déces, Testament, 6 juillet 1705 Minutes de maitre
Dicharry.

82. de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques,
Génération VIII
Fils de de BIAUDOS Jean Bertrand - 81 -, ../../1678 ,
Sr de Biaudos, et de de LALANDE Angélique.
Né le (?) 10 mars 1662 a Bayonne (64).
Décédé le 25 mai 1731 a Guiche (64).
Professions en 1725, Sr de Biaudos.
Marié vers 1696, avec de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence
Fille de de SUHIGARAY Henri, Officier, Gouverneur
de Bayonne, Chambellan du Duc d'Orléans, et de de
LABADIE ; d'ABBADIE Marguerite, Dame de
Labadie?.
Née vers 1675 a Guiche? (64).
Professions : Dame de Labadie?.
6 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDQS Jean Philippe Francois - 83 -

0 de BIAUDOS Jeanne - 87 -

o de BIAUDOS Jean-Jacques Jean Jacques - 88 -

o de BIAUDOS Etienne - 89 -

o de BIAUDOS Frangoise - 90 -

o de BIAUDOS André - 91 -

83. de BIAUDOS Jean Philippe Francois,
Génération 1X
Fils de de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -,
.1.11725 | Sr de Biaudos, et de de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence, Dame de
Labadie?.
Baptisé le 31 décembre 1696 a Guiche (64).
Décédé le (?) 10 décembre 1736 a Guiche (64).
Né le 31 décembre 1696 a Guiche (64).
Professions en 1730 a Bayonne (64), Sr de Biaudos.
Professions en 1730 a Bayonne (64), Capitaine au
régiment de Lorraine.
Marié le 9 mai 1723 a Biaudos (40), avec de ROLL
Anne Anne-Marie
Fille de de ROLL Jean, ././1719 , Marchand,
Bourgeois, Conseiller et secrétaire de la Couronne, et
de de BRUIX Marie Monique.
Baptisée le 31 décembre 1705 a Bayonne (64).
Décédée vers 1750.
3 enfants sont nés de cette union :

o de BIAUDOQOS Marie Monique - 84 -

0 de BIAUDOS Laurence - 85 -

o de BIAUDOS Frangoise - 86 -

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de FOIX . de BEARN
Philippe, né vers 1660, Seigneur-baron de Sendos, Sr de
Montauzer. 2. Marraine : de BIAUDOS Francoise - 92 -

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

84. de BIAUDOS Marie Monique, Génération
X

Fille de de BIAUDOS Jean Philippe Francois - 83 -,
./../11730 Bayonne (64102), France, Sr de Biaudos,
.[../1730 Bayonne (64102), France, Capitaine au
régiment de Lorraine, et de de ROLL Anne Anne-
Marie.

Née vers 1725.

Mariée le 30 novembre 1745 a Guiche (64), avec du
HAMEL ; DUHAMEL André

Fils de du HAMEL ; DUHAMEL André, et de de
BARRET Thérese.

Né vers 1715.

Professions : Chevalier.

85. de BIAUDOS Laurence, Génération X
Fille de de BIAUDOS Jean Philippe Francois - 83 -,
./../11730 Bayonne (64102), France, Sr de Biaudos,
.[../1730 Bayonne (64102), France, Capitaine au
régiment de Lorraine, et de de ROLL Anne Anne-
Marie.
Décédée le 4 novembre 1769 a Guiche (64).
Née le 7 janvier 1727 a Bayonne (64).
Mariée le 27 juin 1747 a Biaudos (40), avec DUPEE
Joseph Augustin
Fils de DUPEE Alexandre, 1718/1718 Tosse (40317),
France, Sr de Lagraulet, Juge de Maremne, Lieutenant,
et de de LAPORTE Quitterie.
Décédé le 6 septembre 1785 a Saubion (40), Chateau.
Inhumeé le 7 septembre 1785 a Saubion (40), Eglise.
Né le 18 ao(it 1711 a Capbreton (40).
Professions en 1785 , Sr de Lagraulet en Saubion,
Avocat au Parlement de Paris, Juge de Maremne.
5 enfants sont nés de cette union :
o DUPEE Marie
Née le (?) 6 aolt 1748 a Bayonne (64).
Décédée le 10 juillet 1757 a Saubion (40).
o0 DUPEE Anne-Marie
Née vers 1750.
Mariée le 5 février 1774 a Guiche (64) avec de
SALHA Charles Antoine.
Décédée vers 04.
o DUPEE Gracie Grace Elisabeth
o0 DUPEE Marie Sylvie Barbe
Née vers 1760.
Mariée le 6 septembre 1783 a Saubion (40),
Lagraulet avec LACOSTE Jean Pascal.
0 DUPEE Jeanne Marie Josephe
Née vers 1760 a Bayonne (64).
Mariée le 8 mars 1785 a Saubion (40),
Lagraulet avec LACOSTE-BEYRIE Arnaud.
Décédée vers 1807.

86. de BIAUDOS Francoise, Génération X
Fille de de BIAUDOS Jean Philippe Francois - 83 -,
.1.11730 Bayonne (64102), France, Sr de Biaudos,



.[..11730 Bayonne (64102), France, Capitaine au
régiment de Lorraine, et de de ROLL Anne Anne-
Marie.

Décédée vers 1770.

Née vers 1730.

Mariée le (?) 18 mars 1756 a Biaudos (40), avec de
HARANEDER Jean Dominique Robert?

Fils de de HARANEDER Dominique, Sr de
Lehobiague/Mauco et Mamisson, et de de
ROQUETTON Geneviéve.

Décédé vers 1770.

Né vers 1710.

Professions vers 1740 , Sr de La Salle?.

87. de BIAUDOS Jeanne, Génération 1X

Fille de de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -,
.[..11725 , Sr de Biaudos, et de de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence, Dame de
Labadie?.

Baptisée le 4 avril 1698 a Saint-Martin-de-Seignanx
(40)~

Née le 2 avril 1698 a Saint-Martin-de-Seignanx (40).
Décédée le (?) 21 octobre 1700 a Guiche (64).

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de SALHA Philippe, né
en 1685, Baron de St-Pé. 2. Marraine : de BIAUDOS Jeanne

88. de BIAUDOS Jean-Jacques Jean

Jacques, Génération IX

Fils de de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -,
111725 , Sr de Biaudos, et de de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence, Dame de
Labadie?.

Né le 19 avril 1699 a Biaudos (40).

Baptisé le 20 avril 1699 a Biaudos (40)~

Professions en 1754 , Doyen du chapitre de Bayeux.
Professions en 1754 , Vicaire-général de I'archevéque
de Rouen.

Professions en 1754 , Abbé commendataire de la Noé.
Décédé le ler novembre 1780 a Bayeux (14).

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LALANDE Jean-
Jacques Jean Jacques, Sgr de Berriots, domicilié a Bayonne
(64). 2. Marraine : de SUHIGARAY . de LASSALLE . de la
SALLE Marguerite, 1699/1699 , Abbesse de St-Sigismond. 3.
Remplacant du parrain : SEGAS . SEGA Pierre, 1699/1699 ,
Prétre, Prébendier, domicilié a Bayonne (64). 4. Remplacante de
la marraine : de BIAUDOS Francoise - 92 -

89. de BIAUDOS Etienne, Génération 1X

Fils de de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -,
.1.11725 , Sr de Biaudos, et de de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence, Dame de
Labadie?.

Baptisé le ler janvier 1708 a Guiche (64)t.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BORDA Etienne, né
en 1663 a Hastingues (40), .././1715 Hastingues (40120),
France, Sr de Heugas, ../../1715 Hastingues (40120), France,
Ecuyer. 2. Marraine : de SUHIGARAY de la SALLE SAINT-PEE
Isabeau, née vers 1655

90. de BIAUDOS Francoise, Génération IX
Fille de de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -,
.[.11725 | Sr de Biaudos, et de de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence, Dame de
Labadie?.
Décédée le 30 mars 1789 a Saint-Martin-de-Hinx (40)t.
Née vers 1710.
Mariée le 12 février 1736 a Guiche (64), avec de
VALLIER Louis
Fils de de VALLIER Jean-Jacques, ../../1720 Saint-
Sever (40282), France, Ecuyer, Officier, Sr de Bourg,
et de du BOURG Jeanne, 1705/1705 Saint-Martin-de-
Hinx (40272), France, Dame du Bourg.
Baptisé le ler juin 1710 a Saint-Sever (40).
Né en 1710.
Professions vers 1735, Sr de Bourg, Officier.
Contrat de mariage le 11 février 1736 a Saint-Sever
(40).
5 enfants sont nés de cette union :
0 de VALLIER Jean-Jacques
Né le 25 ao(t 1736 a Saint-Sever (40)2.
Marié le 12 janvier 1792 a Bayonne (64) avec
de LAVOREL ; de LABOREL ; de
LAVAUVEL Marie.
0 de VALLIER Philippe
Né le 26 octobre 1737 a Saint-Sever (40)2.
0 de VALLIER Anne
Née le 17 décembre 1738 a Saint-Sever (40)-.
Décédée vers 1759.
0 de VALLIER Madeleine
Née le 22 février 1740 a Saint-Sever (40)s.
0 de VALLIER Louis Frangois
Né vers 1750.
Marié le 26 mai 1784 & Saint-Pierre-d'lrube
(64) avec van OSTEROOM Jeanne Francoise
Sophie.

1 Source : Décés, Testament, 13 aolit 1736 Minutes de maitre
Lacroix.

2 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de VALLIER Jean-
Jacques, né en 1666 a Saint-Sever (40), ../../1720 Saint-Sever
(40282), France, Ecuyer, Officier, Sr de Bourg, Grand-pere. 2.
Marraine : de SUHIGARAY . de LASSALLE . de la SALLE Marie
Laurence, née vers 1675 a Guiche? (64), Dame de Labadie?. 3.
Remplagante de la marraine : du BOURG Jeanne, née vers 1685,
1705/1705 Saint-Martin-de-Hinx (40272), France, Dame du
Bourg

3 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean
Philippe Frangois - 83 - , né en 1696 a Guiche (64), ../../1730
Bayonne (64102), France, Sr de Biaudos, ../../1730 Bayonne
(64102), France, Capitaine au régiment de Lorraine. 2.
Marraine : du BOURG Jeanne, née vers 1685, 1705/1705 Saint-
Martin-de-Hinx (40272), France, Dame du Bourg

4 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de PRUGUE Jean-
Marie Jean Marie, baptisé en 1685 a Mont-de-Marsan (40), Sr
de Cézeron et Lazarens, Maire de Mont-de-Marsan, Ecuyer. 2.
Marraine : de ROLL Anne Anne-Marie, baptisée en 1705 a
Bayonne (64). 3. Remplagante de la marraine : du BOURG
Jeanne, née vers 1685, ~ 1705/1705 Saint-Martin-de-Hinx



(40272), France, Dame du Bourg

5 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de BIAUDOS Jean-
Jacques Jean Jacques - 88 - , né en 1699 a Biaudos (40),
.1..11754 , Doyen du chapitre de Bayeux, ../../1754 | Vicaire-
général de Il'archevéque de Rouen, .[.11754 , Abbé
commendataire de la Noé. 2. Remplagant du parrain : de
VALLIER Jean-Jacques, né en 1666 a Saint-Sever (40), ../../1720
Saint-Sever (40282), France, Ecuyer, Officier, Sr de Bourg. 3.
Marraine : de VALLIER Madeleine?, Religieuse?

91. de BIAUDQOS André, Génération IX

Fils de de BIAUDOS Jacques, Jean-Jacques - 82 -,
.1.11725 , Sr de Biaudos, et de de SUHIGARAY ; de
LASSALLE ; de la SALLE Marie Laurence, Dame de
Labadie?.

Baptisé le 9 juin 1710 a Guiche (64)~

1 Personnes citées, Baptéme : 1. Parrain : de LALANDE André.
2. Marraine : de SALHA Catherine

92. de BIAUDOS Francoise, Génération V111
Fille de de BIAUDOS Jean Bertrand - 81 -, ../../1678 ,
Sr de Biaudos, et de de LALANDE Angélique.
Décédée vers 1678.

93. de BIAUDOS Alexandre, Génération VIII
Fils de de BIAUDOS Jean Bertrand - 81 -, ../../1678 ,
Sr de Biaudos, et de de LALANDE Angélique.

Né le 15 février 1665 a Bayonne (64).

Décédé le 21 mars 1685 a Bayonne (64).

94. de BIAUDOS Jeanne?, Génération VII

Fille de de BIAUDOS Alexandre - 76 -, et de de LEON
Marthe.

Décédée vers 1608.

95. de BIAUDOS Marguerite, Sosa 15979,
Génération V
Fille de de BIAUDOS Jean - 7 -, ../../1535 , Sr de
Peyroux et Gayrosse?, et de de LALANNE Marguerite,
Dame de Biaudos.
Née vers 1545.
Mariée le 8 novembre 1564, avec d'IBOS Bertrand
Fils de d'IBOS Bertrand, et de de COMPAIGNE
Francoise.
Décédé vers 1588.
Né vers 1535.
Professions : Sr d'lbos a Ondres.
2 enfants sont nés de cette union :
0 d'IBOS Jean

Né vers 1565.

Uni avec de MONTGRUER ; de MONGRUE ;

de MONGRUER Louise.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Décédé vers 1610.

o d'IBOS Anne?
Mariée vers 1615 avec MIRAMBEAU? Jean?.
Décédée vers 1635.

96. de BIAUDOS Jean, Génération V

Fils de de BIAUDOS Jean - 7 -, ../../1535 , Sr de
Peyroux et Gayrosse?, et de de LALANNE Marguerite,
Dame de Biaudos.

Décédé vers 1550.

97. de BIAUDOS Quitterie, Génération 1V
Fille de de BIAUDOS Jean - 6 -, ..[../1542 , Sr de

Biaudos, .././1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.

Née vers 1510.

Mariée le 16 novembre 1533, avec de DIUSABOU
Georges

Né vers 1500.
1 enfant est né de cette union :
0 de DIUSABOQOU Constantin?
Né en 1535.
Marié en juin 1566 avec d'ORTHE Hélene.

98. de BIAUDOS Isabeau Belotte, Sosa 63161,
Génération IV
Fille de de BIAUDOS Jean - 6 -, ../[./1542 , Sr de
Biaudos, ../../1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.
Décédée vers 1550.
Née vers 1520.
Professions vers 1540 , Dame de Peyroux?.
Unie avec de SAINT-MARTIN Jean
Fils de de SAINT-MARTIN Vincent?, Sr de Gestéde,
et de de GESTEDE? Quitterie?, Dame de Gestede.
Né vers 1515.
Professions en 1574 , Sr du Luc,Villenave et
Saurey,Juge de Gosse.
Décédé vers 1586.
Contrat de mariage en 15421,
5 enfants sont nés de cette union :
0 de SAINT-MARTIN Robert
Né vers 1545.
Marié vers 1575 avec de BEDOREDE ; du
POY ; de BIAUDOS? Gracie?.
Décédé entre 1614 et 1615.
o de SAINT-MARTIN Louis?
Né vers 1555.
Décédé entre 1613 et 1622.
0 de SAINT-MARTIN Adriane?
Décédée vers 1580.
0 de SAINT-MARTIN César?
Né vers 1560.
Marié le 19 juin 1589 avec de LAVIE Isabeau?.
Décédé vers 1615.



0 de SAINT-MARTIN Estebennotte?
Née vers 1560.
Unie avec de SAINT-MARTIN Bernard.
Décédée vers 1597.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Armorial des
Landes d'apres Chartrier d'Auch.

99. de BIAUDOS Marguerite, Génération 1V
Fille de de BIAUDOS Jean - 6 -, ../[../1542 , Sr de
Biaudos, ../../1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.

Décédée vers 1551.

100. de BIAUDOS Marie, Génération IV

Fille de de BIAUDOS Jean - 6 -, ../[./1542 , Sr de
Biaudos, ../../1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.

101. de BIAUDQOS Catherine, Génération IV
Fille de de BIAUDOS Jean - 6 -, .././1542 , Sr de
Biaudos, ../../1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.
Mariée vers 1539, avec de BERRAUTE Charles
Décédé vers 1540.
Né vers 1500.
1 enfant est né de cette union :
0 de BERRAUTE Pierre
Né vers 1530.
Décédé vers 1560.

102. de BIAUDOS Catherine, Génération IV
Fille de de BIAUDOS Jean - 6 -, ../[./1542 , Sr de
Biaudos, ../../1542 , Poy et Peyroux, et de de
GRAMONT Isabeau?.

103. de BIAUDOS Catherine, Génération 111
Fille de de BIAUDOS Georges - 4 -, ../../1485 , Sr de
Biaudos?, ../../1485 , Ecuyer, et de de BERRAUTE
Catherine, Dame de Peyroux et du Poy.

Née vers 1490.

Mariée vers 1525, avec de BENESSE Pierre

Né vers 1480.

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

Décédé entre 1533 et 1538.
Professions a Cagnotte (40), Cazorditte,.
1 enfant est né de cette union :
o de BENESSE Arnaud
Né vers 1510.
Uni avec de MIREMONT Catherine.
Décédé entre 1560 et 1564.

104. de BIAUDOS Auger:, Génération 11
Fils de de BIAUDOS Jean - 1 -, ../../1481 , Sr de
Biaudos, et de de BEDOREDE Marguerite?.
Professions en 1481 , Religieux?.
Décédé vers 1481.
1 enfant est né de mére non dénommée :

o de BIAUDOS Na

1 Note Générale : Dont postérité illégitime

105. de BIAUDOS Marguerite, Sosa 127837,
Génération |1
Fille de de BIAUDOS Jean - 1 -, .././1481 , Sr de
Biaudos, et de de BEDOREDE Marguerite?.
Décédée vers 1513.
Née vers 1455.
Professions en 1513 , Dame de Biaudos.
Mariée vers 1485, avec de LALANNE Antoine
Décédé vers 1513.
Né vers 1445.
Professions : Seigneur de Lalanne.
2 enfants sont nés de cette union :
o0 de LALANNE Etienne
Né vers 1475.
Uni avec de BESSABAT Marguerite.
Uni avec de BRUTAILS Jeanne?.
Décédé entre 1542 et 1553.
0 de LALANNE Jeanne
Née vers 1480.
Unie avec de BEDOREDE Jean.
Décédée vers 1505.

106. de BIAUDOS Catherine, Génération 11
Fille de de BIAUDOS Jean - 1 -, .././1481 , Sr de
Biaudos, et de de BEDOREDE Marguerite?.

Décédée vers 1485.




Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches ou les personnes
sont citées
Le numéro en gras correspond a la fiche principale de
la personne

A

ADARBE ; ADORBE ; XIMENEZ ADARBE (de )
Ximena (1450/1450-) -6

ALVAREZ Mercedes  -52-53

ANTIN (d') Anne (1656-) - 33

ANTIN (d') Anne - 33

ANTIN (d') Arnaude (1651-) -33

ANTIN (d') Charles (1620/1620-1690) - 22 -33
ANTIN (d') Etienne (-1704) - 33

ANTIN (d") Francoise (1662-) - 33

ANTIN (d') Henri (1652-1722) -33-35

ANTIN (d') Isabeau (1656-) - 33

ANTIN (d') Isabeau (1662-) - 33

ANTIN (d") Jacques-Francois Jacques Francois (1668-
) -33

ANTIN (d') Jean (1653-) -33

ANTIN (d") Jean-Louis Jean Louis (1662-) - 33
ANTIN (d") Jean-Paul Jean Paul (-1719) - 33
ANTIN (d") Jean-Paul Jean Paul (1662- 1730/1730) -
33

ANTIN (d') Jeanne ( 1520/1520- 1572/1572) - 76
ANTIN (d) Jeanne Denise (1662-) - 33

ANTIN (d") Jeanne Marie Josephe ( 1658/1658-) -
33

ANTIN (d') Louis (1674/1674-) -33

ANTIN (d) Louis (1663- 1696/1696) - 33

ANTIN (d') Louis (1676-) -33

ANTIN (d') Marie (1666-) - 33

ANTIN (d') Marie Marguerite (1654- 1694/1695) -
33

ANTIN (d) Na  -33

ANTIN (d") Paul (1670-) -33

ANTIN (d') Raymond ( 1585/1585- 1651/1651) - 33
ARTIGUENAVE (d') Bernard Louis (1610/1610-) -
13

ARTIGUENAVE (d') Bertrand (1641-) - 13
ARTIGUENAVE (d') Isabelle (1643-) -13
ARTIGUENAVE (d') Jean ( 1560/1560- 1619/1619)
-13

ARTIGUENAVE (d) Jean-Charles Jean Charles
(1645- 1687/1687) - 13

ARTIGUENAVE (d') Marie (1639- 1690/1690) - 13
ARTIGUENAVE (d') Marie (1651-) -13
ARTIGUENAVE (d') Pierre (1600/1600- 1661/1661)
-13

AUCONSUL Fiacre  -37

AVICE Marie Bérénice (1661-1713) - 36

B

BACHELIER (de ) Elisabeth (1700/1700-1782) - 24
BACHELIER (de ) Jean Jean-Baptiste (1702-1787) -
24

BACHELIER (de ) Jean-Rémy Jean Rémy
(1698-1769) - 24

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

BACHELIER (de ) Philippe (1620/1620- 1690/1690)
-24

BACHELIER (de) Pierre (1652- 1720/1723) - 24
BAFFOIGNE (de ) Jean Charles Jean-Charles
(1608-1667) - 21

BARRET (de) Thérese -84

BATZ (de ) Pierre (1600/1600-1673) - 80

BAYLE (de ) Jeanne (1639- 1713/1713) - 36
BAYLENX (de ) Antoine Antonin (1649-1687) - 24
BAYLENX (de ) Etienne (1518- 1557/1557) -76
BAYLENX (de ) Francoise ( 1550/1550- 1603/1603)
-76

BAYLENX (de ) Henri Gabriel Jean (
1600/1600-1667) - 15-33

BAYLENX (de ) Jeanne ( 1570/1570- 1641/1641) -
80

BAYLENX (de ) Jeanne Joséphe Marie (1645-
1700/1700) - 33

BEDOREDE (de ) Alexandre (1570/1570-) - 73
BEDOREDE (de ) Arnaud ( 1470/1470- 1532/1532)
-3

BEDOREDE (de ) Arnaude, Armande ( 1600/1600-)
-11-12-13-14-31-32-33-34-37

BEDOREDE (de ) Etienne ? (- 1538/1538) -3
BEDOREDE (de ) Jean (1440/1440- 1519/1519) -3
BEDOREDE (de ) Jean ( 1475/1475- 1519/1519) -
105

BEDOREDE (de ) Jean ( 1570/1570- 1622/1622) -
11

BEDOREDE (de ) Jean (1604/1604-1692) - 27
BEDOREDE (de ) Jean? ( 1410/1410- 1443/1443) -
1-3

BEDOREDE (de ) Jeanne (1647- 1685/1699) - 12
BEDOREDE (de ) Marguerite? ( 1430/1430-
1485/1485) -1-2-3-4-104-105 - 106
BEDOREDE ; POY ; BIAUDOS? (de ) Gracie? (
1560/1560- 1608/1608) - 98

BENESSE (de ) Arnaud ( 1510/1510- 1560/1564) -
103

BENESSE (de ) Pierre ( 1480/1480- 1533/1538) -
103

BENOIT ; BENOIST Anne Elisabeth - 29
BERRAUTE (de ) Catherine ( 1460/1460-
1502/1502) -4-6-103

BERRAUTE (de ) Charles ( 1500/1500- 1540/1540)
-101

BERRAUTE (de ) Pierre ( 1425/1425- 1488/1488) -
4

BERRAUTE (de ) Pierre ( 1530/1530- 1560/1560) -
101

BERWET (de ) Just - 38

BERWET ; BERVOET (de ) Marie Anne
-40-59 - 62

BESSABAT (de ) Charles ( 1480/1480- 1538/1547)
-9

BESSABAT (de ) Etienne? ( 1515/1515- 1559/1589)
-73

BESSABAT (de ) Jean ( 1550/1550-1585) - 73
BESSABAT (de ) Jean ( 1580/1580- 1622/1622) -
73

BESSABAT (de ) Jeanne (1580/1580-) -73
BESSABAT (de ) Madeleine Marguerite ( 1590/1590-
1601/1601) - 73

BESSABAT (de ) Marguerite  ( 1495/1495-) -7 -
105

-38-39



BESSABAT (de ) Marie (1535/1535-) -9-10-73-
74-75-76

BETBEDER (de ) Catherine - 22

BETBEDER (de ) Isabeau (1655- 1681/1681) - 23
BETBEDER (de ) Jean (1613- 1683/1689) - 18
BIAUDOS (de ) Adrien (1535/1535- 1580/1581) -7
-9-10-73-74-75-76

BIAUDOS (de ) Aimée -6

BIAUDOS (de ) Alexandre (1665-1685) - 81 -93
BIAUDOS (de ) Alexandre (1566- 1616/1622) -9 -
76-77-78-80-81-94

BIAUDOS (de ) Alexandre ( 1607/1607- 1667/1669)
-33-76-78-79

BIAUDOS (de ) Alexandre Charles Amable
(1788-1820) -42-48-49

BIAUDOS (de ) Alexandrine Charlotte Anne Marie
Xaviére (1768-1815) -42-43

BIAUDOS (de ) Alexandrine Julie Védastine Anne
Aimée (1777-1778) -42-46

BIAUDOS (de ) Aline Alexandrine Augustine
Védastine Julie Anne (1819-1901) -48-49
BIAUDOS (de ) André (1710-) -82-91

BIAUDOS (de ) André (1780-1828) -50-51 - 52
BIAUDOS (de ) Anne - 38-42

BIAUDOS (de ) Anne Louis (1764-1764) -59 -61
BIAUDOS (de ) Anne? (1725/1725-) -28-30
BIAUDOS (de ) Antoine Léon Robert (1900-) -54
BIAUDOS (de ) Antoinette Augustine (1781-1814) -
42 - 47

BIAUDOS (de ) Auger (- 1481/1481) -1-104
BIAUDOS (de ) Bernard Georges (1902-) - 54
BIAUDOS (de ) Bertrand - 10

BIAUDOS (de ) Catherine  -14

BIAUDOS (de ) Catherine -6 - 102

BIAUDOS (de ) Catherine - 37-64

BIAUDOS (de ) Catherine (- 1485/1485) -1 - 106
BIAUDOS (de ) Catherine -6 -101

BIAUDOS (de ) Catherine (1490/1490-) -4 -103
BIAUDOS (de ) Catherine ( 1675/1675-1728) - 34 -
35-36

BIAUDOS (de ) Catherine Joséphine Hubertine Louise
(1776-1813) -42-45

BIAUDOS (de ) Cécile (1560/1560-) -9-75
BIAUDOS (de ) Charles (1667-) - 14 -22
BIAUDOS (de ) Charles (1724-1747) -28-29
BIAUDOS (de ) Charles Gabriel Alvar (1899-) -54
BIAUDOS (de ) Charles Louis (1683-1755) - 14 -28
-29-30-42

BIAUDOS (de ) Clarence (1838-) -52

BIAUDOS (de ) Elisabeth (1914-) -56-57
BIAUDOS (de ) Etienne (1708-) -82-89
BIAUDOS (de ) Fiacre (1641-1721) -11-37-38-
63-64

BIAUDOS (de ) Frangois Alexandre (1713-) - 38 -
59-60-61

BIAUDOS (de ) Francois César ( 1670/1670-) - 37 -
38-39-40-59-62

BIAUDOS (de ) Francoise (- 1696/1696) - 14 -25
BIAUDOS (de ) Frangoise (- 1678/1678) -81-83-
88-92

BIAUDOS (de ) Francoise (1710/1710-1789) - 82 -
90

BIAUDOS (de ) Frangoise ( 1730/1730- 1770/1770)
-83-86

BIAUDOS (de ) Francoise Mélanie - 38

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

BIAUDOS (de ) Georges ( 1450/1450- 1502/1502) -
1-4-5-6-103

BIAUDOS (de ) Henri (1654-1728) - 14 -15
BIAUDOS (de ) Isabeau (1535/1535-) -7-8
BIAUDOS (de ) Isabeau Belotte ( 1520/1520-
1550/1550) -6 -98

BIAUDOS (de ) Isabeau Elisabeth (1663-) - 14 -19
BIAUDOS (de ) Jacques, Jean-Jacques (1662-1731)
-81-82-83-87-88-89-90-91

BIAUDOS (de ) Jacques? (1610/1610-) -76-77
BIAUDOS (de ) Jean ( 1420/1420- 1481/1485) -1 -
2-3-4-104-105-106

BIAUDOS (de ) Jean (- 1542/1542) -4-5
BIAUDOS (de ) Jean (- 1550/1550) -7 -96
BIAUDOS (de ) Jean ( 1482/1482- 1550/1550) -4 -
6-7-97-98-99-100-101-102

BIAUDOS (de ) Jean ( 1505/1505- 1542/1542) -6 -
7-8-9-95-96

BIAUDOS (de ) Jean ( 1555/1555- 1641/1641) -9 -
10-11-65-66-67-68-69-70-71-72
BIAUDOS (de ) Jean (- 1642/1642) -10-71
BIAUDOS (de ) Jean ( 1585/1585- 1656/1656) - 10
-11-12-13-14-16-31-32-33-34-37
BIAUDOS (de ) Jean ( 1600/1600- 1642/1642) - 10
-26 - 65

BIAUDOS (de ) Jean ( 1600/1600- 1643/1649) - 10
- 66

BIAUDOS (de ) Jean (1625/1625-1718) -11-14 -
15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-
27-28-33-36

BIAUDOS (de ) Jean (-1711) -11-32
BIAUDOS (de ) Jean (1654-) -14-16
BIAUDOS (de ) Jean -33
BIAUDOS (de ) Jean Bertrand
1678/1678) -76-80-81-82-92-93
BIAUDOS (de ) Jean César (1656-1703) - 14 -17
BIAUDOS (de ) Jean Charles (1680-) - 14 -27
BIAUDOS (de ) Jean Frangois (1679-1740) -14-26
BIAUDOS (de ) Jean Marie Francois (1781-1862) -
50 - 58

BIAUDOS (de ) Jean Philippe Frangois (1696-1736)
-82-83-84-85-86-90

BIAUDOS (de ) Jean-Jacques Jean Jacques
(1699-1780) -82-88-90

BIAUDOS (de ) Jean-Louis Jean Louis (1674-1727)
-14-23

BIAUDOS (de ) Jeanne - 87

BIAUDOS (de ) Jeanne  -81

BIAUDOS (de ) Jeanne (- 1678/1681) -10-72
BIAUDOS (de ) Jeanne (- 1678/1681) -11-31
BIAUDOS (de ) Jeanne (1620/1620-) -11-13-37
BIAUDOS (de ) Jeanne (1698-1700) -82-87
BIAUDOS (de ) Jeanne Francoise  ( 1672/1672-
1768/1768) - 37 - 63

BIAUDOS (de ) Jeanne? (- 1608/1608) - 76 - 94
BIAUDOS (de ) Just César - 38

BIAUDOS (de ) Laurence (1727-1769) - 83 -85
BIAUDOS (de ) Louis (1637-1727) -11-23-33-
34-35-36

BIAUDOS (de ) Louis Anne Alexandre Marie - 38
BIAUDOS (de ) Louis Anne Alexandre Marie
(1736-1808) -40-42-43-44-45-46-47-48
BIAUDOS (de ) Louis Gabriel -38-62

BIAUDOS (de ) Louis Gabriel (1733- 1750/1750) -
40 - 41

( 1610/1610-



BIAUDOS (de ) Madeleine - 34

BIAUDOS (de ) Marguerite - 10

BIAUDOS (de ) Marguerite (- 1551/1551) -6-99
BIAUDOS (de ) Marguerite ( 1450/1450- 1485/1485)
-1-3

BIAUDOS (de ) Marguerite ( 1455/1455- 1513/1513)
-1-105

BIAUDOS (de ) Marguerite ( 1545/1545-) -7-95
BIAUDOS (de ) Marguerite ( 1560/1560- 1601/1601)
-9-73

BIAUDOS (de ) Marguerite (1610/1610-) -76 - 80
BIAUDOS (de ) Marguerite (1658-) -14-18
BIAUDOS (de ) Marguerite ( 1670/1670-1738) - 34
-35

BIAUDOS (de ) Marguerite?
1641/1641) -78-79

BIAUDOS (de ) Marie - 6-100
BIAUDOS (de ) Marie (- 1623/1623) -10- 69
BIAUDOS (de ) Marie (- 1631/1631) -10-70
BIAUDOS (de ) Marie (1600/1600-) - 10 - 67
BIAUDOS (de ) Marie ( 1620/1620- 1662/1662) -
11-12-17

BIAUDOS (de ) Marie (1664-) -14-20

BIAUDOS (de ) Marie - 33

BIAUDOS (de ) Marie Adolphe Frangois Francis
(1876-) -53

BIAUDOS (de ) Marie André Léon Alvar (1875-) -
53-54

BIAUDOS (de ) Marie Emmanuel Rémy Alvar
(1880-1915) -53-56-57

BIAUDOS (de ) Marie Francoise (1704-) -38-39
BIAUDOS (de ) Marie Monique (1725/1725-) -83 -
84

BIAUDOS (de ) Marie Robert Alvar Stanislas (1879-)
-53-55

BIAUDOS (de ) Mélanie - 59

BIAUDOS (de ) Na - 104

BIAUDOS (de ) Pierre Frangois Alexandre René
(1758-1792) -59-60

BIAUDOS (de ) Quitterie (1510/1510-) -6 -97
BIAUDOS (de ) Quitterie ( 1560/1560- 1575/1575) -
9-74

BIAUDOS (de ) Quitterie? ( 1435/1435- 1485/1485)
-1-2

BIAUDOS (de ) René Frangois (1705-1774) - 38 -
40-41-42-50- 60

BIAUDOS (de ) René Rémi Léon (1805-1899) -51 -
52-53

BIAUDOS (de ) Simon (- 1632/1632) - 10 - 68
BIAUDOS (de ) Stanislas Catherine -38
BIAUDOS (de ) Stanislas Catherine (1738-1792) -
40-45-50-51-58

BIAUDOS (de ) Suzanne (1674-1742) -14-24-36
BIAUDOS (de ) Timoléon Constant Alexandre Louis
(1773-1799) -42-44

BIAUDOS ; ALVAR BIAUDOS CASTEJA (de )
Marie Emmanuel Alvar (1849-) -52-53-54-55 -
56

BIAUDOS ; CASTEJA (de ) Marguerite (
1633/1633-1717) -11-18-33-36

BIAUDOS? (de ) Jean-Paul Jean Paul -33
BIBARROLA (de ) Miramonde (1465/1465-) -2
BOMBELLES (de ) Caroline Antoinette - 58
BOMBELLES (de ) Marc Marie - 58

BORDA (de ) Bertrand (1661-1740) - 36

( 1635/1635-

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

BORDA (de ) Bertrand Pascal (1624-1686) - 33
BORDA (de ) Etienne (1663- 1715/1715) -89
BORDA (de ) Jacques-Francois Jacques Francgois
(1626-1687) - 33

BORDA (de ) Marie (1590/1590- 1645/1645) - 76 -
77-80

BORDA (de ) Marthe, Marie
1626/1626) - 33

BORDA ; LABORDE (de ) Etienne
1603/1604) - 76

BOURG (du ) Bernard (1645/1645- 1678/1712) - 33
BOURG (du ) Jeanne (1685/1685-1737/1737) -90
BRUIX (de ) Marie (- 1640/1644) -13

BRUIX (de ) Marie Monique (1666-1729) - 83
BRUTAILS (de ) Agne Agnote Anne? ( 1500/1500-)
-3

BRUTAILS (de ) Jeanne? (1490/1490- 1553/1553) -
105

( 1595/1595-

( 1528/1528-

C

CAROLLES ; CARROLL ; CAROLL (de ) Marie -
59-60-61

CARRERE (de) Etienne? - 34

CARRERE (de ) Marguerite? ( 1650/1650-1719) -
34-35-36

CARROLL (de ) Anne Catherine -60

CARROLL Marie Louisa - 56

CASTAINGS (de ) Marguerite  -75

CASTEJA ; BIAUDOS (de ) Jean-Charles Jean Charles
(1664-1743) -14-21-35

CASTETS Simon - 67

CAULE (de ) Girons ( 1525/1525- 1600/1600) - 10
CAULE (de ) Marie (1560/1560-) -10-11-65-66
-67-68-69-70-71-72

CAUPENNE (de ) Marie Anne Marie-Anne Anne-
Marie (1635/1635-1711) -21

CHESTRET (de ) Catherine Louise Julie  -51
COMPAIGNE (de ) Francoise - 95

COSSE (de ) Jean Paul Timoléon - 44
CRUCHETTE (de ) Catherine - 34

D

DAYROSE Anne (1565/1565- 1620/1620) - 76
DAYROSE lIsabeau? ( 1550/1550- 1606/1606) - 76
DEBAIZE? Simon - 42

DEPONS Marie (1653-1735) - 36
DESTRAC  Jacques-Frangcois  Jacques
(1688-1761) - 24

DIUSABOU (de ) Constantin? (1535-) - 97
DIUSABOU (de ) Georges (1500/1500-) - 97
DUBOIS Claude Francois-De-Paul -29
DUBOSCQ Etienne (1678/1678-1757) - 36
DUPEE Alexandre (1685/1685-1740) -85
DUPEE Anne-Marie (1750/1750- 04/04) - 85
DUPEE Gracie Grace Elisabeth - 85
DUPEE Jeanne Marie Joséphe
1807/1807) -85

DUPEE Joseph Augustin  (1711-1785) -85
DUPEE Marie (1748-1757) -85

DUPEE Marie Sylvie Barbe (1760/1760-) -85
DUPOY Bernard - 13

DUPUY Amanieu (1540/1545- 1592/1592) - 67
DUPUY Jean (1645/1645-1713) - 33

Francois

( 1760/1760-



DUPUY Jeanne? (1585/1585- 1636/1636) - 12
DUPUY ; SAUVESCURE lIsabeau? (1620/1620-) -
19 -33-67

DUVERGER Etiennette - 35

E

ECCLESTON Anne -52

ERREMBAULT UDZEELE Marie Thérése Hubertine
-42 - 45

ESTOUPIGNAN (d) Isabeau, Elisabeth (1633-
1713/1713) - 17

F

FARET FOURNES (de ) Adolphine Gabrielle Marie
- 53 -54-55-56

FARET FOURNES ; FARET (de ) Arthur Henri -
53

FAYET Marie Anne Marie-Anne (1678-1750) - 35
FAZAR (du) Jérdbme? ( 1630/1630- 1674/1707) - 80
FERIET Francoise  -14

FLACHAT Na  -52

FLEURIAU ARMENONVILLE Joseph Jean-Baptiste
-29

FLEURIAU ARMENOUVILLE Marie-Madeleine
-28

FOIX ; BEARN (de ) Philippe
1717/1717) -83

FRECHOU (de ) Marie (- 1766/1766) - 15
FRICHES (des ) Marie Marguerite Francoise Firmin
-50

FRICHES DORIA ; DESFRICHES-DORIA (des )
Marie Elisabeth Frangoise (-1803) -50-51 - 58
FRIQUE ; LE FRIC ; LEFRIQUE ; LE FRIQUE (de )
Remiette - 24

( 1660/1660-

G

GAEN ; JAHAN (de ) Anne  -37

GAMBOA (de ) Aimée, Edmée (1620/1620-) - 81
GENEVIERES (de ) Marie Jos¢phe Charlotte - 48
GERMAIN Joseph Elie-Des-Anges (1859-) - 52
GERMAIN Thérese - 52

GESTEDE (de ) Arnaud? (- 1525/1525) -2
GESTEDE (de ) Brunet (1430/1430- 1512/1512) -2
GESTEDE (de ) Jean (1400/1400- 1486/1486) -2
GESTEDE (de ) Jean? ( 1455/1455- 1525/1525) -2
GESTEDE? (de ) Quitterie? (1495/1495-) - 98
GOUY (de ) Michel Jean - 63

GRAMONT (de ) Catherine, Bertrande? ( 1440/1440-
1481/1481) -4

GRAMONT (de ) Charles ( 1420/1420- 1502/1502)
-6

GRAMONT (de ) Isabeau? (1480/1480-) -6-7-97
-98-99-100-101-102

GRAMONT? (de ) N? (1525/1525-) -8
GUILLERME (de ) Jeanne Frangoise -37-38-63
- 64

GUILLERME (de) Léonor - 37

H

HAMEL ; DUHAMEL (du) André - 84
HAMEL ; DUHAMEL (du ) André ( 1715/1715-) -

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

84

HARANEDER (de ) Dominique (1680-1756) - 86
HARANEDER (de ) Etiennette ( 1710/1710-
1778/1778) - 36

HARANEDER (de ) Jean Dominique Robert? (
1710/1710- 1770/1770) - 86

HELLIN Marie-Madeleine - 48

HERVY CLOS Antoine Frangois -39
HOUDREVILLE (d') Charlotte - 42

HUNLOKE ; HUNLOCKE-SCARISBRICK Eliza
Margaret (-1878) -52

HUNLOKE ; HUNLOCKE ; ECCLESTON Thomas
Windsor - 52

IBOS (d') Anne? (- 1635/1635) - 95

IBOS (d') Bertrand ( 1505/1505- 1542/1542) - 95
IBOS (d') Bertrand ( 1535/1535- 1588/1588) - 95
IBOS (d') Jean ( 1565/1565- 1610/1610) - 95
INVAL PARTENAY (d) Louis Albert - 64

J

JABLONOWSKA Marie-Xaviére - 43

JACQUIER (de ) Jacques Gabriel -40

JACQUIER ; JACQUIER ROSEE (de ) Jeanne
Henriette Joséphe Augusta (1711-) -40-41-42 -
50

JAQUOT ANDELARRE ; JACQUOT ANDELARRE
(de ) Francgois Eléonore Eléonor Prosper - 45
JOUESSE? Marie - 42

K

KERGORLAY (de ) Jean - 56
KERGORLAY (de ) Jeanne Marie Claude (1888-) -
56 - 57

L

LABADIE ; ABBADIE (de ) Marguerite (1640/1640-
) -82

LABANERE ; LABANNERE (de ) Pierre (
1590/1590- 1651/1663) - 66

LABASQUE (de ) Jeanne Denise - 33
LABEGORRE (de ) Marguerite (1590/1590-) - 75
LACOSTE Jean Pascal (1750/1750-) -85
LACOSTE-BEYRIE Arnaud (1763-1822) -85
LAFOURCADE (de ) Marguerite - 75
LAGOEYTE (de ) Arnaude Jeanne?
1708/1708) -12-33

LAGOEYTE (de ) Jean (1566/1566-) - 12
LAGOEYTE (de ) Jean ( 1610/1610- 1651/1662) -
12

LAGOEYTE (de ) Jean-Nicolas Jean Nicolas
(1647-1725) -12

LAGOR Francoise? (1625/1625-1706) - 33
LALANDE (de ) André (1590/1590-1650) - 81
LALANDE (de ) André  -91

LALANDE (de ) Angélique ( 1640/1640- 1705/1705)
-81-82-92-93

LALANDE (de ) Antoine (1702- 1744/1744) - 36
LALANDE (de ) Etienne ( 1625/1625-1700) - 36
LALANDE (de ) Etienne (1708-1762) - 36

( 1640/1640-



LALANDE (de ) Frangois ( 1660/1660-1721) - 35 -
36

LALANDE (de ) Jean (1698-) - 36

LALANDE (de ) Jean Antoine (1701-1743) - 36
LALANDE (de ) Jean Antoine Jean-Antoine (
1635/1635-1716) - 36

LALANDE (de ) Jean-Baptiste ( 1670/1670-1752) -
36

LALANDE (de ) Jean-Baptiste (1699-) - 36
LALANDE (de ) Jean-Jacques Jean Jacques - 88
LALANDE (de ) Louis (1697-1755) - 36
LALANDE (de ) Louis (1712- 1744/1744) - 36
LALANDE (de ) Marguerite (1672-1738) - 36
LALANDE (de ) Marguerite (1703- 1733/1735) - 36
LALANDE (de ) Marguerite (1707/1707-1758) - 36
LALANDE (de ) Marguerite (1696-) - 36
LALANDE (de ) Marie Anne (1680/1680-) - 36
LALANDE (de ) Suzanne (1704-1742) - 36
LALANNE (de ) Antoine (1445/1445- 1513/1513)
105

LALANNE (de ) Etienne ( 1475/1475- 1542/1553)
7-105

LALANNE (de ) Jeanne ( 1480/1480- 1505/1505)
105

LALANNE (de ) Marguerite
1551/1551) -7-8-9-95-96
LANNE (de) Suzanne (1575/1575-) -11
LAPORTE (de ) Quitterie (1690/1690- 1731/1731) -
85

LARRAN (de ) Etiennette (1570/1570-) - 10
LARREY (de ) Catherine? Frangoise? (
1680/1680-1710) - 12

LAVIE (de ) Isabeau? (1570/1570- 1616/1616) - 98
LAVOREL ; LABOREL ; LAVAUVEL (de ) Marie
-90

LE BLANC Alcibiade (1575/1575-1638) - 78 -80
LE BLANC Alcibiade? (1600/1600-) - 80

LE BLANC Catherine (1639-) - 80

LE BLANC Catherine? (1615/1615-1676) - 80

LE BLANC Francoise (1616/1616-1669) - 78 -79
LE BLANC Jeanne Louise (1641-1707) - 80

LE BLANC Joseph (1595/1595- 1662/1669) - 80
LE BLANC Pierre (1639-) -80

LEON (de ) Fortis ( 1545/1545- 1600/1600) - 76
LEON (de ) Marthe ( 1590/1590- 1622/1622) - 76 -
78-80-81-94

LESCZYNSKI Stanislas - 50

LE VAYER Louise  -28

( 1515/1515-

M

MACKAU (de ) Angélique Charlotte - 58

MARNE (de ) Charles Joseph Frédéric - 47
MAURIAN (de ) Timothée ( 1630/1630- 1693/1693)
-12

MERODE (de ) Xavier - 57

MIDOT Jean René - 14

MIDOT Marie Marguerite (1650-) - 14 -25-26 - 27
-28-29

MIRAMBEAU (de ) Marie ( 1530/1530- 1589/1589)
-73

MIRAMBEAU? Jean? (- 1635/1635) - 95
MIREMONT (de ) Catherine ( 1520/1520-
1564/1564) - 103

MIREMONT (de ) Pierre ( 1550/1550-) -74

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

MOLERES (de ) Francoise Anne
1662/1667) - 33

MONNIN (de ) Marie Anne - 38
MONTGRUER ; MONGRUE ; MONGRUER (de )
Louise (1565/1565-) -95

MORAS (de ) Gabriel (1615- 1671/1671) - 33
MORAS (de ) Louis (1611-1649/1649) - 67
MOTHE FOSSE (de la) Na...  -50
MOTTE-BARRAFFE (de la ) Lamoral -48
MOTTE-BARRAFFE (de la ) Marie Antoinette Sophie
(1785-1858) -48-49

( 1600/1600-

0]

OPALINSKA Catherine -50

ORO (d") Bertrand ( 1605/1605- 1648/1652) - 13
ORTHE (d') Antonin Antoine (1595- 1670/1670) -
35

ORTHE (d) Armand ( 1605/1605- 1649/1665) - 35
ORTHE (d") Catherine -35

ORTHE (d) Dominique (1692-1709) - 35

ORTHE (d") Elisabeth (1697-) - 35

ORTHE (d') Héléne (1545/1545-) - 97

ORTHE (d) Henri ( 1655/1655-1707) - 35

ORTHE (d) Henri (1702- 1740/1740) - 35

ORTHE (d") Henri (1703-) -35

ORTHE (d") Jean (1699-1716) - 35

ORTHE (d) Madeleine -35

ORTHE ; ASPREMONT (d) Antonin Antoine
(1643-1714) -35-36

ORTHE ; ASPREMONT (d') Charles Louis Charles-
Louis (1706-) -35

OSTEROOM (van ) Jeanne Frangoise Sophie (
1760/1760- 1837/1837) - 90

P

PARIS (de ) Francois - 28

PARIS (de ) Jeanne  -28-29-30

PELORCE ; PELLORCE Catherine ( 1600/1600-) -
66

PEMOLIER ; SAINT-MARTIN Marguerite (
1660/1660-1741) - 33

PICHARD (de ) Louise Marie Thérése Marie-Thérése
(1705-1771) -24

PIRE (du ) Alexandre Guislain Ghislain Joseph - 42
- 48

PIRE (du ) Marie Joséphine Védastine -42 - 45 -
46 - 47 - 48
PONS (de ) Alexandrine Frangoise ~ -51-52

PONS (de ) Bernard Alexandre Elisabeth - 51

PRIE (de ) Louis - 30

PRIRET (du ) Adrianne? (1670/1670-1726) - 33
PRIRET (du ) Arnaud ( 1550/1550-) - 75

PRIRET (du ) Jean (1585/1585- 1657/1657) - 75
PRIRET (du ) Jean? (1580/1580-) - 75

PRUGUE (de ) Bertrande? ( 1580/1580- 1628/1628)
-13

PRUGUE (de ) Jean-Marie Jean Marie (1685-
1740/1746) -90

R

RAUZET ; DARRAUSET (de ) Bertrande (
1605/1605- 1667/1667) - 13



RIQUET CARAMAN (de ) Clotilde - 53

ROLL (de ) Anne Anne-Marie (1705- 1750/1750) -
83-84-85-86-90

ROLL (de ) Jean (1659-1719) - 83

ROQUETTON (de ) Genevieve - 86

ROUARD (de ) Claude Claudine (1627-) - 66
ROUARD (de ) Pierre (1590/1590-) - 66
ROUARD? (de ) Claude? (1610/1610- 1677/1677) -
66

S

SAINT-MARTIN (de ) Adriane? (- 1580/1580) - 98
SAINT-MARTIN (de ) Bernard ( 1560/1560-
1606/1606) - 98

SAINT-MARTIN (de ) César Ajax (1609- 1674/1679)
-14-17

SAINT-MARTIN (de ) César?
1615/1615) - 98
SAINT-MARTIN (de ) Estebennotte? ( 1560/1560-
1597/1597) - 98

SAINT-MARTIN (de ) Francoise
1547/1547) -9

SAINT-MARTIN (de ) Isabeau - 33
SAINT-MARTIN (de ) Jean ( 1515/1515- 1586/1586)
- 98

SAINT-MARTIN (de ) Jean (1680/1680-1750) - 36
SAINT-MARTIN (de ) Jean? ( 1600/1600-
1673/1673) - 19
SAINT-MARTIN (de ) Judith?
1617/1617) - 67
SAINT-MARTIN (de ) Louis
1638/1638) - 14
SAINT-MARTIN (de ) Louis?
1613/1622) - 98
SAINT-MARTIN (de ) Madeleine Marie-Madeleine
(1633- 1674/1675) -14-15-16-17-18-19-20 -
21-22-23-24-33

SAINT-MARTIN (de ) Madeleine Marie-Madeleine
-14

SAINT-MARTIN (de ) Marie Elisabeth (
1635/1635-1703) - 15
SAINT-MARTIN (de ) Robert
1614/1615) - 98
SAINT-MARTIN (de ) Suzanne ( 1660/1660-1686)
-24

SAINT-MARTIN (de ) Vincent?
1560/1560) - 98
SAINT-MARTIN ; SAUREY (de ) Isabeau? (
1610/1610- 1674/1674) -14-16

SAINT-QUENTIN (de ) Charlotte Louise (-1773) -
42 - 43 - 44

SAINT-QUENTIN (de ) Claude Henri - 42
SAINTE-MAURE (de ) Isabeau Elisabeth -13
SALHA (de ) Catherine -91

SALHA (de ) Charles Antoine (1744-1786) -85
SALHA (de ) Philippe (1685-1761) - 87
SALOMON (de ) Frangoise Madeleine Mélanie

( 1560/1560-

(' 1490/1490-

( 1560/1560-
( 1575/1575-

( 1555/1555-

( 1545/1545-

( 1485/1485-

Réalisé avec Généatique le 27/07/2016

(-1717) -63

SALOMON (de ) Jacques (- 1715/1715) - 63
SAUVESCURE ; DUPUY (de ) Blaise ( 1590/1590-)
- 67

SEGAS ; SEGA Pierre - 88
SOUBRIEULE (de ) Francoise
1649/1649) - 33

SOUBRIEULE ; LASSERRE (de ) Germain? (-
1660/1660) - 33

SUHIGARAY (de ) Henri (1630/1630-) - 82
SUHIGARAY ; LASSALLE ; SALLE (de ) Marguerite
- 88

SUHIGARAY ; LASSALLE ; SALLE (de ) Marie
Laurence (1675/1675-) -82-83-87-88-89-90 -
91

SUHIGARAY SALLE SAINT-PEE (de ) Isabeau (
1655/1655- 1717/1717) -89

SURGET (de ) Raymond ( 1605/1605-1679) - 33

( 1580/1580-

T

TUQUOQOY (de ) Angélique lsabeau Elisabeth (
1665/1665-1737) -17-24-35-36

TUQUOY (de ) Jean Jacques Jean-Jacques (
1620/1620-1689) - 17

U

URTUBIE ; ALZATTE ; GAMBOA (d') Etiennette? (
1670/1670- 1716/1716) - 35

\Y

VALLEE Catherine (-1695) - 27

VALLEE ; VALLEE PIMODON (de la) Charles
28

VALLIER (de ) Anne (1738-1759/1759) -90
VALLIER (de ) Jean-Jacques (1666- 1740/1740)
90

VALLIER (de) Jean-Jacques (1736-) -90
VALLIER (de) Louis (1710-) -90

VALLIER (de ) Louis Frangois (1750/1750-) - 90
VALLIER (de ) Madeleine (1740-) -90
VALLIER (de ) Madeleine?  -90

VALLIER (de) Philippe (1737-) -90
VERDUSAN ; VERDUZAN (de ) Anne (1580/1580-
) -78

VERGIER ; DUVERGIER (du ) Etiennette (
1620/1620-1690) - 35

VIEL LUNAS (de ) Antoine - 54

VIEL LUNAS (de ) Pauline Louise Marie Christiane
-54

w

WIGNACOURT (de ) Marie Frangoise Antoinette
Charlotte Constance - 44
WIGNACOURT (de ) Marie Isabelle - 40



